
  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

1 

 

 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

 

a). IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

 

 

Název stavby : II/128 křiž. I/19 - Černovice 

 

Objekt : SO 101.1 Silnice II/128 - km 0,000-1,080 

 SO 101.2 Silnice II/128 - Věžná 

 SO 101.3 Silnice II/128 - km 1,560-5,800 

 SO 101.4 Silnice II/128 - Černovice 

 SO 201 Most ev.č. 128-011 

 

Druh stavby : Oprava 

    

Místo stavby : Věžná; Černovice 

 

Katastrální území : Věžná; Vintířov; Moudrov; Černovice 

                                           

Kraj : Vysočina 

 

Okres : Pelhřimov 

 

Stupeň : Projektová dokumentace pro stavební povolení a pro provedení 

stavby 

 

Investor : Kraj Vysočina, 

 zastoupený - Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,  

 příspěvková organizace (KSÚSV, příspěvková organizace) 

 Kosovská 1122/16 

 586 01  Jihlava 

 Zastoupený  Ing. Radovan Necid – ředitel organizace  

 IČO: 00090450 

 

Zpracovatel PD :  OPTIMA spol. s r.o. 

 Projektová, inženýrská a stavební činnost 

 Žižkova 738,  566 01  VYSOKÉ  MÝTO 

 e-mail:  info@optima-vm.cz 

 IČO:  15030709 

 Ing. Neudert  autorizovaný inženýr pro dopravní stavby mosty  

 a inženýrské stavby ČKAIT 0700316  

 Ing. Bohuslav Shejbal - jednatel firmy 

 autorizovaný inženýr pro pozemní stavby a dopravní stavby 

 ČKAIT 0700216 

 Ing. Aleš Sloup; Ing. Luboš Kabeš 

 

Zhotovitel stavby : Dle výběrového řízení 

mailto:info@optima-vm.cz


  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

2 

 

b.   STRUČNÝ TECHNICKÝ POPIS 

 

Stavba má celkem pět stavebních objektů 

 

a) SO 101.1 Silnice II/128 - km 0,000-1,080 

 

Objekt zahrnuje opravu extravilánové části silnice II/128 v úseku od silnice I/19, ZÚ km 

0,000 do obce Věžná km 1,080. Délka opravy bude 1080,0m. 

Návrh trasy komunikace je veden v místě stávající zpevněné silnice s asfaltovým krytem 

vozovky, asfaltový beton průměrné tl. 100mm. Šířkové uspořádání stávající vozovky je v tomto 

úseku v proměnné š. 5,20-6,50m. Oprava silnice bude realizována ve stávajícím šířkovém 

uspořádání. Návrh komunikace je v parametrech min. 2,60 m jízdní pruhy + oboustranné 

krajnice šířky 0,50m. Šířka vozovky v koruně komunikace je min. 6,2m.  

Komunikace je navržena jako dvoupruhová obousměrná s příčným střechovitým popř. 

jednostranným sklonu krytu vozovky v základní hodnotě 2,5%. Nezpevněné krajnice šířky 

0,50m jsou navrženy ve sklonech 8,0%, zpevnění krajnice z asf. recyklátu, frézing ze stavby fr. 

0-32 v tloušťce 100 mm. Konec úseku je v km 1,080 cca 100m za začátkem obce Věžná, 

SDZ_IZ4a Věžná.  

Oprava tohoto úseku komunikace bude spočívat v odfrézování stávajícího krytu vozovky v 

tl. 50 mm a obnově živičného krytu vozovky v tl. 90 mm. Konstrukce vozovky bude v tomto 

úseku zesílena navýšením nivelety o +40 mm. Z důvodu výškového vyrovnání konstrukce 

vozovky po odfrézování stávajícího krytu, bude v podélném a příčném směru provedeno 

doplnění vozovky vrstvou z asfaltového betonu ACL 16+ v tl. 0-100mm. Úprava bude 

provedena v rozsahu cca 50 % plochy povrchu vozovky. Niveleta sil. II/128 bude v místě 

napojení na sil. I/19 a na začátku obce Věžná plynule navazovat na niveletu stávající vozovky. 

Přechodové úseky pro překonání výškového rozdílu úrovně nivelety +0,0 až +40 mm budou 

provedeny vždy v dl. min. 10,0m. Skladba jednotlivých konstrukčních vrstev vozovky je patrná 

z dalších kapitol - konstrukce vozovky a PD. 

 

Součástí opravy sil. II/128 je napojení stávajících používaných sjezdů na přilehlé polnosti 

případně polní cesty. Poloha těchto sjezdů je patrná z PD. Zájmové sjezdy budou z důvodu 

plynulého výškového napojení na sil. II/128 upraveny - doplnění krytové vrstvy z asf. recyklátu 

fr. 0-32 v tl. 100 mm v délce sjezdů, v š. do 2,0m.  V km 0,71170 se na trase silnice vlevo 

nachází široký zpevněný sjezd na místní letiště. Dále vpravo v km 0,99240 a km 1,04525 sjezdy 

k místnímu zemědělskému areálu. Tyto sjezdy budou provedeny dle PD v konstrukci z 

asfaltového betonu v tl. 50-100mm. Napojení sjezdů bude provedeno v š. do 2,0m. Podélný 

sklon sjezdů nepřekročí hodnotu max. 15,0%. 

 

 V km 0,025 se vpravo na trase silnice II/128 nachází stávající autobusová zastávka. V 

rámci opravy silnice bude provedeno vyznačení zastávky BUS na vozovce v jízdním pruhu sil. 

II/128 ve směru staničení, do obce Věžná. Vodorovné dopravní značení bude provedeno v km 

0,020-0,035 nátěrem bílé barvy, VDZ č.V11a. 

 

Odvodnění bude zajištěno podélným sklonem komunikace od 1,65% do 8,21% a příčným 

střechovitým nebo jednostranným sklonem krytu vozovky v základní hodnotě 2,50%. Srážkové 

vody z povrhu vozovky budou svedeny na terén nebo do oboustranných silničních příkopů 

podél silnice II/128 s vymělčením do okolního terénu. Likvidace srážkových vod bude 

nezměněna, zasakování do okolního území. V souvislosti se zajištěním odvodnění vozovky 

bude provedeno pročištění stávajících silničních příkopů v odhadovaném objemu 0,25 m
3
/m. 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

3 

 

Rozsah podrobněji popsán v této zprávě dále a v PD. Dále bude provedeno pročištění 

stávajících trubních propustků DN 400 na sjezdech, případně pod tělesem sil. II/128.  

V rámci zajištění odvodnění silnice budou dále v km 0,440-0,70230 a km 0,720-1,09350 

obnoveny levostranné silniční příkopy v dl. 260m a 370m. Tyto silniční příkopy budou nově 

vysvahovány sklony svahů 1:2,0 (1:1,50 ve stísněných poměrech). Zaústění příkopů bude v 

návaznosti na stávající silniční příkop v km 0,440, dále do místa opevnění vtoku stávajícího 

příčného trubního propustku DN 2x 500 v km  1,09450 pod sil. II/128, se zaústěním srážkových 

vod do volného terénu a zasakováním do okolního území. 

 

 Násypové, případně zářezové svahy tělesa komunikace jsou navrženy ve sklonu 1:2,0 

(1:1,5) s plynulým napojením na stávající terén.  

 

Charakteristika objektu 

- celková délka 1080,0 m 

- kryt: vozovka - živičný povrch - asfaltový beton 

- kryt: sjezdy - zpevněné - živičný povrch - asfaltový beton 

- kryt: sjezdy - nájezdy na pole - nezpevněný kryt, živičný recyklát 

 

Třída : Silnice II. třídy 

Plocha - vozovka - živičný kryt :    6125,0 m
2 

Plocha - sjezdy - asfaltový beton :    85,0 m
2
 

Plocha - sjezdy - živičný recyklát :    25,0 m
2
 

Základní šířka vozovky v koruně : min. 6,2 m  

 

A) Konstrukce vozovky - extravilán, úsek km 0,000-1,080 

 
Konstrukce vozovky 

Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+   40 mm ČSN EN 13108-1 

Spojovací postřik asf. emulzí 0,5 kg/m
2
 PS  ČSN 73 6129 

Asfaltový beton pro ložné vrstvy ACL 16+   50 mm ČSN EN 13108-1 

Spojovací postřik asf. emulzí 1,0 kg/m
2
 PS  ČSN 73 6129 

Konstrukce celkem                       min. 90 mm 

 

Vyrovnávka konstrukce vozovky po frézování 

Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+     0-100 mm ČSN EN 13108-1 

Spojovací postřik asf. emulzí 1,0 kg/m
2
 PS  ČSN 73 6129 

 

 

b) SO 101.2 Silnice II/128 - Věžná 

 

Objekt zahrnuje opravu části silnice II/128 v intravilánu obce Věžná km 1,080 - 1,560. 

Délka opravy bude 480,0m. 

Návrh trasy komunikace je veden v místě stávající zpevněné silnice s asfaltovým krytem 

vozovky ve stávajícím šířkovém uspořádání vozovky v tomto úseku 5,0-5,50m. Návrh 

komunikace je v parametrech min. 2,50 m jízdní pruhy + krajnice z asf. recyklátu, frézing ze 

stavby fr. 0-32 tl. 100 mm, šířky 0,50m ve sklonu 8,0%.  Základní šířka vozovky v koruně 

komunikace je min. 6,0m.  

Komunikace je navržena jako dvoupruhová obousměrná s příčným střechovitým popř. 

jednostranným sklonem krytu vozovky v základní hodnotě 2,50%.  



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

4 

 

Návrh opravy sil. II/128 je řešen v koordinaci s připravovanou PD: Věžná – obnova NN a 

oprava veřejného osvětlení v obci Věžná.  

Oprava tohoto úseku komunikace bude spočívat v odfrézování stávajícího živičného krytu 

vozovky v průměrné tl. 90mm a náhradou krytu vozovky z asfaltového betonu v tl. 90 mm s 

úpravou podloží vozovky - recyklace za studena na místě v tl. 200 mm s cementem a asfaltovou 

emulzí. V rámci opravy v tomto úseku silnice zůstane niveleta stávající komunikace zachována 

bez navýšení. Napojení místních komunikací obce na opravu sil. II/128 bude úrovňové, v 

konstrukci z asfaltového betonu ACO 11+ v tl. 50 mm. Nezpevněné sjezdy a cesty budou 

napojeny doplněním krytové vrstvy z asf. recyklátu fr. 0-32 v tl. 100 mm. Napojení zpevněných 

sjezdů a místních komunikací k sil. II/128 bude provedeno v délce sjezdů v š. do 2,0m.   

 Skladba jednotlivých konstrukčních vrstev je patrná z dalších kapitol - konstrukce 

vozovky a PD. 

 V km 1,09450 se pod tělesem sil. II/128 nachází stávající trubní propustek bet. 2x DN 500 

dl. 6,40m. V rámci opravy komunikace bude tento propust opraven. Důvodem opravy 

propustku je stávající nevyhovující stav, zúžená vozovka v místě, š. 4,70m a absence 

bezpečnostního zařízení - zábradlí.  Stávající vozovka bude nově v místě propustku rozšířena o 

1,0m na 5,70m. Dále budou provedena nová ŽB kolmá čela propustku š. 0,50m výšky 1,62 a 

2,10m. Pravé čelo bude provedeno v dl. 3,50m, levé čelo bude ve tvaru písmene L v dl. 

3,50+1,80m. Čela propustku budou ukončena ŽB římsami šířky 0,80m, v. 0,50m se sklonem 

4,0% směrem k vozovce. Římsy čel propustku budou zároveň tvořit odrazný proužek vozovky 

š. 0,50m s podsázkou +0,15m nad úroveň povrchu vozovky. Na římsy bude dále osazeno nové 

ocelové zábradlí se svislou výplní v dl. 3,0m+4,50m, v. 1,10m. Sloupky zábradlí budou 

opatřeny patními deskami 200x200x5mm, pro ukotvení do čel propustku.  Na straně vtoku a 

výtoku propustku bude dále provedeno opevnění rozsahu 8,50+3,50 m
2
 dlažbou z lomového 

kamene tl. 200 mm do betonu C12/15 v tl. 100mm. Beton pro k-ci čel C30/37 XF2, XD1. Beton 

pro základy čel C25/30 XA1. Betonové plochy propustku budou ošetřeny asfaltovým 

penetračním nátěrem proti zemní vlhkosti, pohledové plochy betonu dále pak doplněny 

sjednocujícím nátěrem S1 (OS-A). 

V rámci opravy propustku budou stávající bet. čela kompletně odbourána vč. základů čel. 

Propustek bude upraven na dl. 6,70m. V rámci prodloužení propustku bude provedena 

úprava/výměna vtokové a výtokové trouby propustku bet. 2xDN 500 v dl.  1,0m (celkem 4 ks) 

+ výměna trouby v dl. 1,0m stávajícího propustku pod přilehlým sjezdem bet. DN 400 – dl. 

5,0m. Blíže viz. PD. 

V km 1,20000-1,23250 je stávající trasa sil. II/128 vedena v místě pravotočivého směrového 

oblouku o malém poloměru R=23,7m. Z důvodu zajištění plynulého průjezdu, zejména pro 

vozidla nad 3,5t je v tomto místě navrženo jednostranné rozšíření vozovky (na vnější straně 

směr. oblouku) o šířku 2,0m. Stávající vozovka šířky 5,50m bude v tomto místě upravena na 

šířku 7,50m. Dále se vpravo podél vozovky od km 1,203 do km 1,264 nachází stávající 

částečně na sucho skládaná kamenná zeď výšky do 1,0m, dl. 50,0m V rámci opravy 

komunikace bude provedeno odstranění porostu, očištění a oprava kamenné zdi. Bude 

provedeno doplnění, dozdění uvolněného kamene a celoplošné vyspárování zdiva cementovou 

maltou. Předpoklad vyspárování MC do hloubky 50-100mm. Na vrcholu zdi se nachází 

stávající oplocení, toto zůstane ponecháno bez úpravy. Nezpevněná krajnice vozovky ze 

štěrkodrti š. 0,50m bude od místa začátku kamenné zdi km 1,200 do km 1,28550 nahrazena 

dlážděným rigolem šířky 0,50m z kamenné drobné dlažby v dl. 81m, šestiřádek kamenné 

drobné dlažby, kostka 100x100x100mm do lože z betonu tl. 100 mm, C20/25. Ukončení rigolu 

bude převýšenou silniční bet. obrubou ABO 2-15 1000x150x250mm, dl. 83m, podsázka 

+0,12m nad vozovku. Osazení převýšené silniční obruby vč. dlážděného rigolu je navrženo z 

důvodu zajištění odvodnění komunikace v tomto úseku trasy sil. II/128. Zároveň silniční obruba 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

5 

 

bude v úseku podél kamenné zdi km 1,203-1,264 sloužit jako odrazný proužek silnice. Prostor 

za obrubou až ke kamenné zdi bude vyplněn asf. recyklátem fr. 0-32. 

Dlážděný rigol bude pro zachycení srážkových vod v km 1,28650 ukončen dvojitou uliční 

vpustí UV1. Uliční vpusť bude vybavena rámem a litinovými mřížemi pro zatížení min. D400. 

Pro zajištění odvodnění bude z uliční vpusti provedena přípojka do stávající kanalizace obce. 

Napojení na kanalizaci bude provedeno navrtávkou do stávající kanalizační šachty za kulturním 

domem č.p. 45. Přípojka do kanalizace bude z trub PVC pevnostní třídy SN8 DN200 ve sklonu 

min. 15,0‰ osazení do štěrkopískového lože s obsypem rovněž ze štěrkopísku. Délka přípojky 

je celkem 36,0m. V trase navrhované kanalizační přípojky budou provedeny celkem dvě nové 

kanalizační šachty Š1  a Š2. Poloha přípojky, umístění vpustí a šachet je patrné z PD. 

 V km 1,300-1,350 se díle vpravo podél vozovky nachází stávající kamenná zeď. Předmětná 

zeď zůstane zachována bez úpravy. Z důvodu odvodnění vozovky bude v km 1,302-1,330 

doplněna převýšená betonová silniční obruba ABO 2-15 1000x150x250mm dl. 26,0m do bet. 

lože s boční opěrou tl. 100mm, bet. C20/25n, s podsázkou +0,12m nad povrch vozovky. Prostor 

za převýšenou silniční obrubou ke kamenné zdí bude upraven doplněním propustného materiálu 

- asfaltový recyklát fr.0-32mm včetně černé mulčovací textílie proti prorůstání rostlin. Na 

osazenou obrubu bude v km 1,32950-1,34200 navazovat mělký odvodňovací rigol šířky 0,50m, 

dl. 12,5m ze šestiřádku kamenné drobné dlažby, kostka 100x100x100mm do lože z betonu tl. 

100 mm, C20/25. Rigol pro odvodnění vozovky bude zaústěn v km 1,342 do stávající uliční 

vpusti s kruhovou vtokovou mříží. 

 V souvislosti s odvodněním vozovky bude v km 1,35400-1,38400 vlevo podél stávající 

zástavby v návaznosti na vyústění trubního propustku bet. DN 300, zřízen rovněž dlážděný 

rigol š. 0,50m ze šestiřádku kamenné drobné dlažby, kostka 100x100x100mm do betonu. Délka 

rigolu bude 30,0m s vyústěním na volný terén s likvidací srážkových vod zasakováním do 

okolního území. V místě vyústění rigolu bude z důvodu možné eroze přilehlého svahu silnice 

provedeno zpevnění svahu záhozem z lomového kamene fr. 100-150mm v š.1,50m a dl.2,0m. V 

prostoru mezi rigolem a stávající zástavbou km 1,357-1,383 bude zřízen převýšený okapový 

chodníček dl. 25,0m š.0,35-0,70m s příčným sklonem min. 3,0% od zástavby. Okapový 

chodníček bude rovněž vydlážděn z kamenných dlažebních kostek do betonu. Ukončení 

okapového chodníčku bude provedeno pomocí převýšené kamenné štípané obruby KS3 

13/20cm dl. 28,0m s podsázkou +0,12m nad úroveň přilehlého dlážděného rigolu. Blíže viz. 

PD, Vzorový řez, příloha C-1.4.2. 

 V km 1,400 se na trase silnice nachází stávající mostní objekt dl. 14,50m ev. č. 128-011 

převádějící přítok vodoteče Vintířovského potoka, správce toku povodí Vltavy. V rámci opravy 

sil. II/128 bude provedena i oprava předmětného mostu, řešeno v rámci samostatného 

stavebního objektu SO 201. Blíže popsáno v této zprávě dále. 

 

 V km 1,40800-1,51300 bude vlevo podél okraje jízdního pruhu vozovky doplněna 

převýšená betonová chodníková obruba ABO 2-15 1000x150x250mm dl. 105m do bet. lože s 

boční opěrou tl. 100mm, bet. C20/25n, s podsázkou +0,12m nad povrch vozovky. V místě 

podél bet. obruby bude dále doplněn odvodňovací proužek z betonové silniční přídlažby 

500x100x250mm bílé barvy v dl.105m. Osazení bet. obruby a odvodňovacího proužku bude 

provedeno od konce ŽB římsy mostu až ke stávající autobusové zastávce. Důvodem pro osazení 

obruby je záměr obce Věžná, v tomto úseku zřídit chodník pro chodce pro zajištění bezpečného 

pěšího přístupu chodců k místní zastávce BUS. Osazení bet. obruby podél vozovky sil. II/128 

bude provedeno v rámci opravy silnice z důvodu vymezení výškového vedení budoucího 

chodníku pro chodce. Poslední chodníková obruba u zastávky BUS v km 1,513 bude z důvodu 

možné překážky v trase silnice provedena jako sklopená do úrovně povrchu opravované sil. 

II/128. 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

6 

 

 Z důvodu zajištění odvodnění vozovky v místě osazené bet. obruby budou zřízeny v km 

1,412 a v km 1,462 dvě nové chodníkové vpusti CHV1 a CHV2. K odvedení dešťových vod 

z uličních vpustí, jsou navrženy přípojky z trub PVC pevnostní třídy SN8 DN200 ve sklonu 

min. 15,0‰ v dl. shodně 2,50m, osazení do štěrkopískového lože s obsypem rovněž ze 

štěrkopísku s vyústěním do terénu - likvidace srážkových vod, zasakováním do okolního území. 

Osazení chodníkových obrub od mostu ev.č.128-011 k zastávce BUS km 1,408-1,513, včetně 

odvodňovacího proužku dl 105m a vpustí CHV1,2 bude provedeno na náklady obce Věžná. 

V úseku sil. II/128 km 1,408 - km 1,508 v místě podél osazené chodníkové obruby pro 

budoucí chodník pro chodce, bude z důvodu požadavku min. šířkového uspořádání vozovky 

5,50m v úseku s chodníkovou obrubou, provedeno jednostranné rozšíření levého jízdního pruhu 

vozovky o 0,30m. Stávající šířka vozovky v místě je 5,20m. Z důvodu  rozšíření vozovky bude 

provedena sanace pravého okraje vozovky v pruhu š. 0,50m-1,0m, v dl. 100m.  

V rámci sanace vozovky bude provedeno doplnění podkladní vrstvy vozovky ze štěrkodrti 

ŠDa fr. 0-63 v tl. 200mm. Dále bude provedena výměna podloží vozovky za vrstvu štěrkodrti 

ŠDb fr, 0-63 v tl. 250mm. Celková tl. k-ce vozovky v místě sanace bude min. 740 mm. 

 

Tabulka lokálních sanací vozovky úsek sil. II/128 km 1,408 - 1,508  

 

Staničení 
počátek 
sanace 

Staničení 
konec 
sanace 

Délka 
sanace 

(m) 

Šířka 
sanace 

(m) 

Plocha 
sanace 
(m2) 

U
m

ís
tě

n
í k

e 
st

an
ič

en
í 

o
sy

 s
iln

ic
e 

1,40800 1,45000 42,0 1,00 42,0 L  

1,45000 1,49000 40,0 0,75 30,0 L 

1,49000 1,50800 18,0 0,50 9,0 L 

   Celkem: 81,0 m2 

 

 V km 1,513 se na trase silnice II/128 nachází stávající autobusová zastávka. V rámci 

opravy silnice bude provedeno rozšíření vozovky o 2,0m na dl. 15,0m km 1,513 - 1,528 v místě 

zastávky BUS z důvodu výškového napojení opravované vozovky sil. II/128 a stávajícího 

zálivu BUS. Vyznačení zastávky BUS v místě, bude provedeno na vozovce v jízdním pruhu sil. 

II/128 ve směru staničení vlevo ve směru na Černovice. Vodorovné dopravní značení bude 

provedeno nátěrem bílé barvy, VDZ č.V11a. Na záliv BUS v km 1,52950 navazuje nezpevněný 

sjezd z přilehlé polní cesty. Tento sjezd bude v rámci opravy silnice rovněž zpevněn v k-ci 

totožné s konstrukcí autobusového zálivu s krytem z asfaltového betonu. Zpevnění sjezdu dl. 

3,0m bude na š. 2,0m. 

 

Odvodnění bude zajištěno podélným sklonem komunikace od 0,24% do 7,87% a 

střechovitým popř. jednostranným sklonem krytu vozovky v základní hodnotě 2,50%. Srážkové 

vody z povrhu vozovky budou svedeny na terén nebo do oboustranných silničních příkopů 

podél silnice II/128 s vymělčením do okolního terénu. Likvidace srážkových vod bude 

nezměněna, zasakování do okolního území. V souvislosti se zajištěním odvodnění vozovky 

bude provedeno pročištění stávajících silničních příkopů v odhadovaném objemu 0,25 m
3
/m. 

Rozsah podrobněji popsán v této zprávě dále a v PD. Dále bude provedeno pročištění 

stávajících trubních propustků DN 230-500 na sjezdech, případně pod tělesem sil. II/128.  



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

7 

 

V rámci opravy komunikace dojde k úpravě konstrukce stávající vozovky. Z tohoto 

důvodu bude nutno výškově upravit hydranty, šoupata, uzávěry vodovodních přípojek, poklopy 

armaturních šachet na vodovodu a poklopy kanalizačních šachet, apod. nacházející se na trase 

komunikace. Výšková úprava bude provedena do nové úrovně navržené vozovky nebo 

terénu na základě vytyčení stávající úrovně těchto inženýrských sítí. Veškerá tato zařízení 

budou umístěna mimo navržené obrubníky a budou trvale volně přístupná! 

 

 

Charakteristika objektu 

- celková délka 480,0m 

- kryt: vozovka - živičný povrch - asfaltový beton 

- kryt: sjezdy - asfaltový beton; asf. recyklát 

-  

Třída : Komunikace funkční třídy C – komunikace obslužná 

Plocha - vozovka - živičný kryt :    2755,0 m
2 

Plocha - sjezdy - živičný kryt :    345,0 m
2
 

Plocha - sjezdy - recyklát :    135,0 m
2
 

Základní šířka vozovky v koruně : min. 6,0 m  

 

 

B) Konstrukce vozovky - intravilán, úsek obcí Věžná km 1,080-1,560 

 

Konstrukce vozovky 

Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+   40 mm ČSN EN 13108-1 

Spojovací postřik asf. emulzí 0,5 kg/m
2
 PS  ČSN 73 6129 

Asfaltový beton pro ložné vrstvy ACL 16+   50 mm ČSN EN 13108-1 

Infiltrační postřik asf. emulzí 1,0 kg/m
2
 PI  ČSN 73 6129 

Recyklace za studena s cementem 

+ asfaltovou emulzí 1,5 kg/m
2
 RS CA 200 mm TP 208 

Minimální hodnota modulu přetvárnosti Edef,2 min. 70 MPa       

Konstrukce celkem                     min. 290 mm 

 

 
c) SO 101.3 Silnice II/128 - km 1,560-5,800 

 

Objekt zahrnuje opravu silnice II/128 v extravilánu mezi obcemi Věžná a Černovice km 

1,560-5,800. Délka opravy bude 4240,0m. 

Návrh trasy komunikace je veden v místě stávající zpevněné silnice s asfaltovým krytem 

vozovky, asfaltový beton průměrné tl. 100mm. Šířkové uspořádání stávající vozovky je v tomto 

úseku proměnné v š. 5,0-5,70m. Opravy silnice bude realizována ve stávajícím šířkovém 

uspořádání. Návrh komunikace je v parametrech min. 2,50 m jízdní pruhy + oboustranné 

krajnice šířky 0,50m. Šířka vozovky v koruně komunikace je min. 6,0m.  

Komunikace je navržena jako dvoupruhová obousměrná s příčným střechovitým popř. 

jednostranným sklonu krytu vozovky v základní hodnotě 2,5%. Nezpevněné krajnice šířky 

0,50m jsou navrženy ve sklonech 8,0%, zpevnění krajnic z asf. recyklátu, frézing ze stavby fr. 

0-32 v tloušťce 100 mm.  

Oprava tohoto úseku komunikace bude spočívat v odfrézování živičného krytu vozovky v 

tl. 50mm s náhradou krytu vozovky z asfaltového betonu v tl. 90 mm a úpravou podloží 

vozovky - recyklace za studena na místě v tl. 250 mm s cementem a asfaltovou emulzí. 

Konstrukce vozovky bude v tomto úseku zesílena navýšením nivelety o +40 mm. Niveleta sil. 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

8 

 

II/128 bude v místě napojení na úseky silnice navržené ve stávající úrovní nivelety ±0,00 na 

konci obce Věžná a začátku obce Černovice plynule navazovat. Přechodové úseky pro 

překonání výškového rozdílu úrovně nivelety +0,0 až +40 mm budou provedeny vždy v dl. min. 

10,0m. Skladba jednotlivých konstrukčních vrstev vozovky je patrná z dalších kapitol - 

konstrukce vozovky a PD. 

Součástí opravy sil. II/128 je napojení stávajících používaných sjezdů na přilehlé polnosti 

případně polní cesty. Poloha těchto sjezdů je patrná z PD. Zájmové sjezdy budou z důvodu 

plynulého výškového napojení na sil. II/128 upraveny - doplnění krytové vrstvy z asf. recyklátu 

fr. 0-32 v tl. 100 mm v délce sjezdů, v š. do 2,0m.   

Napojení zpevněných sjezdů, místních, účelových komunikací a silnic III/12816 směr do 

obce Vintířov vlevo km 2,81360 a sil. III/12817 směr do obce Moudrov vpravo km 4,10220 

bude provedeno dle PD v konstrukci tl. 50-100 mm, s krytem z asfaltového betonu. Napojení 

sjezdů bude v š. do 2,0m. Podélný sklon sjezdů nepřekročí hodnotu max. 15,0%. 

 

 Na trase silnice II/128 nachází stávající autobusové zastávky. V rámci opravy silnice bude 

provedeno vyznačení zastávek BUS na vozovce vždy v jízdním pruhu sil. II/128 pomocí 

vodorovného dopravního značení nátěrem bílé barvy, VDZ č.V11a.  

Umístění zastávek BUS vzhledem ke staničení silnice: 

- km 2,75680 - km 2,77180 - vpravo - pozn. obec Vintířov 

- km 4,10450 - km 4,11950 - vpravo - pozn. obec Moudrov 

V rámci opravy silnice bude dále v místě zastávky BUS km 4,10450-4,12450 upravena 

stávající krajnice vozovky - rozšíření na š. 2,0m v dl. 18,0m z důvodu možnosti najíždění 

vozidel - autobusů k zastávce BUS. Povrch rozšířené krajnice bude proveden z asf. recyklátu 

(frézingu) fr. 0-32 v tl. 150mm, se zhutněním. 

 

Na trase silnice II/128 se vlevo v km 3,62560-3,65060 nachází stávající štěrková výhybna 

dl. 25,0m, š. 3,0m pro vozidla lesní techniky. Poloha výhybny v místě zůstane zachována. Bude 

provedeno výškové napojení výhybny do úrovně opravované vozovky materiálem z asfaltového 

recyklátu - frézingu, fr. 0-32 v tl. 150mm, se zhutněním. 

 

V úseku trasy silnice II/128 km 2,865-3,200 bylo v minulosti provedeno jednostranné 

rozšíření konstrukce vozovky. Z důvodu četného výskytu poruch na pravém jízdním pruhu 

rozšiřované vozovky (vzhledem ke staničení silnice) bude v úseku od příčného propustku DN 

500 pod tělesem sil. II/128 až po začátek lesa km 3,200 provedena sanace pravého okraje 

vozovky v pruhu š. 1,50m, v dl. 335m. V rámci sanace vozovky bude provedeno doplnění 

podkladní vrstvy vozovky ze štěrkodrti ŠDa fr. 0-63 v tl. 200mm. Dále bude provedena výměna 

podloží vozovky za vrstvu štěrkodrti ŠDb fr, 0-63 v tl. 250mm. Celková tl. k-ce vozovky v 

místě sanace bude min. 790 mm. 

V km 3,610-3,680 bude rovněž provedena sanace levého okraje vozovky v pruhu š. 1,50m 

v dl. 70,0m vč. výměny podloží v k-ci totožné viz. úsek km 2,865-3,200. Důvodem provedení 

sanace vozovky v tomto místě je úprava stávajícího příčného uspořádání krytu vozovky z 

jednostranného příčného sklonu vozovky 3,50% na střechovitý motiv v základní hodnotě 

2,50%. Úsek se nachází v mírném směrovém oblouku R=1300m, svými parametry se blíží 

směrové přímé. Střechovitý motiv je v tomto místě vhodnějším řešením. 

 

 

 

 

 

 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

9 

 

Tabulka lokálních sanací vozovky úsek sil. II/128 km 2,865 - 3,680  

 

Staničení 
počátek 
sanace 

Staničení 
konec 
sanace 

Délka 
sanace 

(m) 

Šířka 
sanace 

(m) 

Plocha 
sanace 
(m2) 

U
m

ís
tě

n
í k

e 
st

an
ič

en
í 

o
sy

 s
iln

ic
e 

2,86500 3,20000 335,0 1,50 502,5 P 

3,61000 3,68000 70,0 1,50 105,0 L 

   Celkem: 607,5 m2 

 

Na trase silnice II/128 se v km 2,86390 nachází stávající příčný trubní propust 2x DN500 

dl. 7,90m, převádějící pod tělesem komunikace Vintířovský potok. 

Stávající křížení trasy sil. II/128 s Vintířovským potokem zůstane zachováno bez úpravy. V 

rámci opravy silnice proběhne pouze pročištění stávajících propustků a opevnění příkopu 

dlažbou z lomového kamene tl. 200 mm do betonu C20/25 v tl. min 100 mm, v místě na straně 

vtoku a výtoku propustku, resp. Vintíř. potoka v rozsahu 6,5m
2
+4,5m

2
. 

 

Odvodnění komunikace bude zajištěno podélným sklonem komunikace od 0,30% do 

7,01% a příčným střechovitým nebo jednostranným sklonem krytu vozovky v základní hodnotě 

2,50%. Srážkové vody z povrhu vozovky budou svedeny na terén nebo do oboustranných 

silničních příkopů podél silnice II/128 s vymělčením do okolního terénu. Likvidace srážkových 

vod bude nezměněna, zasakování do okolního území. V souvislosti se zajištěním odvodnění 

vozovky bude provedeno pročištění stávajících silničních příkopů v odhadovaném objemu 0,25 

m
3
/m. Rozsah podrobněji popsán v této zprávě dále a v PD. Dále bude provedeno pročištění 

stávajících trubních propustků DN 400-800 na sjezdech, případně pod tělesem sil. II/128.  

 

 Násypové, případně zářezové svahy tělesa komunikace jsou navrženy ve sklonu 1:2,0 

(1:1,5) s plynulým napojením na stávající terén.  

 
Charakteristika objektu 

- celková délka 4240,0 m 

- kryt: vozovka - živičný povrch - asfaltový beton 

- kryt: sjezdy - zpevněné - živičný povrch - asfaltový beton 

- kryt: sjezdy - nájezdy na pole - nezpevněný kryt, živičný recyklát 

-  

Třída : Silnice II. třídy 

Plocha - vozovka - živičný kryt :    22940,0 m
2 

Plocha - sjezdy - asfaltový beton :    110,0 m
2
 

Plocha - sjezdy - živičný recyklát :    225,0 m
2
 

Základní šířka vozovky v koruně : min. 6,0 m  

 

 

 

 

 

 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

10 

 

C) Konstrukce vozovky - extravilán, úsek km 1,560-5800 

 
Konstrukce vozovky 

Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+   40 mm ČSN EN 13108-1 

Spojovací postřik asf. emulzí 0,5 kg/m
2
 PS  ČSN 73 6129 

Asfaltový beton pro ložné vrstvy ACL 16+   50 mm ČSN EN 13108-1 

Infiltrační postřik asf. emulzí 1,0 kg/m
2
 PI  ČSN 73 6129 

Recyklace za studena s cementem 

+ asfaltovou emulzí 1,5 kg/m
2
 RS CA 250 mm TP 208 

Minimální hodnota modulu přetvárnosti Edef,2 min. 70 MPa       

Konstrukce celkem                     min. 340 mm 

 
 
d) SO 101.4 Silnice II/128 - Černovice 

 

Objekt zahrnuje opravu části silnice II/128 v intravilánu obce Černovice od čerpací stanice 

PHM EuroOil ke křižovatce se silnicí II/128-ul. Svatavská a sil. III/12818. Oprava tohoto úseku 

silnice bude v rozsahu km 5,800 - 6,40019 v dl. 600,19m a dále na části sil. II/128-ul. 

Svatavská v dl. 127,29m s ukončením v místě křížení silnice s tratí Jindřichův Hradec - Nová 

Bystřice a Obrataň. Vlastní konstrukce trati (kolejí) ve správě JHMD, a.s. nebude uvedenou 

stavbou dotčena. Rovněž nedojde k omezení provozu na trati Jindřichův Hradec - Nová 

Bystřice a Obrataň. Oprava sil. II/128 bude realizována pouze v ochranném pásmu této dráhy. 

Celkové délka opravy tohoto úseku silnice je 727,48m. 

Návrh trasy komunikace je veden v místě stávající zpevněné silnice s asfaltovým krytem 

vozovky ve stávajícím šířkovém uspořádání vozovky v tomto úseku 5,5-6,0m. Návrh 

komunikace je v parametrech min. 2,75 m jízdní pruhy + krajnice z asf. recyklátu v tl. 100 mm, 

šířky 0,50m ve sklonu 8,0%.  Základní šířka vozovky v koruně komunikace je min. 6,5m.  

Komunikace je navržena jako dvoupruhová obousměrná s příčným střechovitým popř. 

jednostranným sklonu krytu vozovky v základní hodnotě 2,50%.  

Oprava tohoto úseku komunikace bude spočívat v odfrézování stávajícího živičného krytu 

vozovky v tl. 50mm s náhradou krytu vozovky z asfaltového betonu v tl. 50 mm. V rámci 

opravy v tomto úseku silnice zůstane niveleta stávající komunikace zachována bez navýšení.  

Z důvodu výškového vyrovnání konstrukce vozovky po odfrézování stávajícího krytu, 

bude v podélném a příčném směru provedeno doplnění vozovky vrstvou z asfaltového betonu 

ACL 16+ v tl. 0-100mm. Úprava bude provedena v rozsahu cca 50 % plochy povrchu vozovky. 

Napojení místních komunikací obce, zpevněných sjezdů a silnice III/12818 na opravu sil. 

II/128 bude úrovňové, v konstrukci z asf. betonu ACO 11+ v tl. 50 mm. Nezpevněné sjezdy 

budou napojeny doplněním krytové vrstvy z asf. recyklátu fr. 0-32 v tl. 100 mm. Napojení 

sjezdů v délce sjezdů v š. do 2,0m.   

 Skladba jednotlivých konstrukčních vrstev je patrná z dalších kapitol - konstrukce 

vozovky a PD. 

Odvodnění bude zajištěno podélným sklonem komunikace od 0,12% do 6,32% a 

střechovitým popř. jednostranným sklonem krytu vozovky v základní hodnotě 2,50%. Srážkové 

vody z povrhu vozovky budou svedeny na terén nebo do oboustranných silničních příkopů 

podél silnice II/128 s vymělčením do okolního terénu. Likvidace srážkových vod bude 

nezměněna, zasakování do okolního území. V úseku km 6,200 - km 6,360 bude část srážkových 

vod z povrchu vozovky odvedena stávajícími uličními vpustěmi se zaústěním do stávající 

kanalizace. Objem odváděných vod z povrchu vozovky sil. II/128 do stávající kanalizace ve 

správě spol. VODAK Humpolec, s.r.o. zůstane zachováno bez navýšení. 

 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

11 

 

V souvislosti se zajištěním odvodnění vozovky bude dále provedeno pročištění stávajících 

silničních příkopů v odhadovaném objemu 0,25 m
3
/m. Rozsah podrobněji popsán v této zprávě 

dále a v PD. Dále bude provedeno pročištění stávajících trubních propustků pod tělesem sil. 

II/128 v km 6,00600 DN 600 v dl. 16,2m a v km 6,38650 DN 700 mm v dl. 17,1m. 

V rámci opravy komunikace dojde k úpravě konstrukce stávající vozovky. Z tohoto 

důvodu bude nutno výškově upravit hydranty, šoupata, uzávěry vodovodních přípojek, poklopy 

armaturních šachet na vodovodu a poklopy kanalizačních šachet, apod. nacházející se na trase 

komunikace. Výšková úprava bude provedena do nové úrovně navržené vozovky nebo 

terénu na základě vytyčení stávající úrovně těchto inženýrských sítí. Veškerá tato zařízení 

budou umístěna mimo navržené obrubníky a budou trvale volně přístupná! 

 

Charakteristika objektu 

- celková délka 727,48m 

- kryt: vozovka - živičný povrch - asfaltový beton 

- kryt: sjezdy - asfaltový beton; asf. recyklát 

-  

Třída : Komunikace funkční třídy C – komunikace obslužná 

Plocha - vozovka - živičný kryt :    4825,0 m
2 

Plocha - sjezdy - živičný kryt :    110,0 m
2
 

Plocha - sjezdy - recyklát :    60,0 m
2
 

Základní šířka vozovky v koruně : min. 6,5 m  

 

 

D) Konstrukce vozovky - intravilán, úsek obcí Černovice 

  km 5,800-6,40019 (sil. II/128) + km 0,000-0,12729 (sil. II/128-ul. Svatavská) 

 

Konstrukce vozovky 

Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11+   50 mm ČSN EN 13108-1 

Spojovací postřik asf. emulzí 0,6 kg/m
2
 PS  ČSN 73 6129 

Konstrukce celkem                       min. 50 mm 

 

Vyrovnávka konstrukce vozovky po frézování 

Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACL16+     0-100 mm ČSN EN 13108-1 

Spojovací postřik asf. emulzí 1,0 kg/m
2
 PS  ČSN 73 6129 

 

 

 

e) SO 201 Most ev.č. 128-011 

 

Viz. příloha PD A_ Průvodní zpráva 

 C-2.1_Technická zpráva 

 

b.2  Vztah k území ( inženýrské sítě, ochranná pásma, omezení provozu) 

 

Na staveništi se nacházejí tyto inženýrské sítě:  

- sdělovací kabel CETIN a.s. Praha 

- elektrické vedení NN nadzemní - E.ON Distribuce a.s. 

- elektrické vedení NN podzemní - E.ON Distribuce a.s. 

- elektrické vedení VN nadzemní - E.ON Distribuce a.s. 

- elektrické vedení VN podzemní - E.ON Distribuce a.s. 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

12 

 

- veřejné osvětlení, rozhlas nadzemní - obce Věžná, Černovice 

- kanalizace – VODAK, Humpolec s.r.o. 

- vodovod - VODAK, Humpolec s.r.o. 

- vodovod - VOKA Ekologické stavby, spol. s.r.o. 

- plynovod STL - E.ON Distribuce a.s. 

- zemní vedení přejezdového zařízení PZS - JHMD, a.s. 

- kanalizace – Obec Věžná 

  

 Niveleta opravované silnice je navržena bez navýšení v úrovni nivelety stávající 

komunikace. V extravilánových úsecích silnice II/128, v úseku mezi silnicí I/19 a obcí Věžná a 

v úseku mezi obcemi Věžná a Černovice je návrh k-ce vozovky se zesílením, navýšením 

nivelety o +40mm. Není předpoklad ke snížení krytí stávajícího vedení inženýrských sítí. Pro 

tato vedení bude zachováno stávající krytí dle normy ČSN 73 6005 - Prostorová úprava vedení 

technického vybavení, případně bude dodrženo mim. krytí v oblasti chodníku 0,50m; volného 

terénu 0,70m; vozovky 1,0m.  

! Orientační zákres jednotlivých sítí je patrný ze situace. Před zahájením zemních prací 

je nutné požádat správce jednotlivých sítí o jejich vytyčení. Vrchní vedení inženýrských 

sítí jsou zřejmá. 



Ochranná pásma 

  - Ochranné pásmo kabelových silových vedení je 1 m na každou stranu 

  - Ochranné pásmo nadzemních vedení NN je 1m, VN do 35 kV je 7m, do 110 kV je 12m  

    od krajního vodiče na každou stranu 

  - Ochranné pásmo plynovodů je 4m, STL a NTL v intravilánu 1,0m 

  - Ochranné pásmo vodovodů je 1,5m do DN500mm, 2,50m nad DN500mm 

  - Ochranné pásmo sdělovacích kabelů je 1,5m 

  - Ochranné pásmo kanalizace do DN500mm 1,50m  

                                                   nad DN 500mm 2,50m 

Ochranná pásma jsou vymezena svislými rovinami vedenými po obou stranách vedení. 

 

b.3  Rozsah výkonů 
Pro zhotovitele jsou určeny následující výkony: 

- provizorní dopravní značení 

- zemní práce – odkopávky, hloubení rýh 

- odstranění nebo frézování stávající krytové vrstvy úseků komunikace II/128 

- lokální sanace okrajů vozovky, výměna podloží vozovky  

- doplnění konstrukce vozovky, podkladní vrstvy vozovky 

- recyklace vozovky za studena na místě 

- osazení chodníkových; silničních obrub 

- pokládka krytu vozovky, sjezdů – asfaltový beton; sjezdy zhutněný kryt z asf. recyklátu 

- oprava mostu ev.č. 128-011 

- dokončovací práce – úprava terénu; osetí ploch dotčených stavbou - dle požadavku 

investora  

- pročištění stávajících příkopů - dle požadavku investora 

- pročištění stávajících trubních propustků, oprava propustku DN 2x500 km 1,09450 

- odstranění provizorního dopravního značení 

 

 

 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

13 

 

c.   VYHODNOCENÍ PRŮZKUMŮ A PODKLADŮ 

 

 Geologické podklady, provedené kopané sondy KS1-KS6. Vyhodnocení údajů z těchto 

kopaných sond je obsaženo v samostatné části této PD. 

Projektant při návrhu dále vycházel z dostupných podkladů, údajů týkajících se stavby a ze 

zkušeností z minulých staveb.  

 

d.  VZTAH POZEMNÍ KOMUNIKACE K OSTATNÍM OBJEKTŮM 

 

 Projektová dokumentace popisuje celkem pět stavebních objektů: 

SO 101.1 Silnice II/128 - km 0,000-1,080 

SO 101.2 Silnice II/128 - Věžná 

SO 101.3 Silnice II/128 - km 1,560-5,800 

SO 101.4 Silnice II/128 - Černovice 

SO 201 Most ev.č. 128-011 

 

e. NÁVRH ZPEVNĚNÝCH PLOCH 

 

e.1  Popis 

 

 Vozovka bude provedena jako netuhá z asfaltového betonu v tl. 90mm. Pouze v případě SO 

101.4 Silnice II/128 - Černovice, bude provedena pouze obnova obrusné vrstvy vozovky v tl. 

50 mm. Šířkové uspořádání vozovky opravované silnice II/128 se pohybuje proměnné šíři 5,0-

6,50m. Návrh opravy silnice je řešen ve stávajícím šířkovém uspořádání.  

 

e.2  Směrové řešení  
 

 Směrové řešení stavby vychází ze směrového vedení stávající silnice II/128, případně 

původního terénu. 

 

e.3  Výškové řešení 

 

 Výškové řešení stavby vychází z výškového vedení stávající silnice II/128, případně 

původního terénu. 

 

e.4  Příčné uspořádání 

 

Komunikace je navržena v příčném sklonu střechovitém nebo jednostranném v základní 

hodnotě 2,50%. Napojení sjezdů bude provedeno ve sklonu max. 15,0%. Všechna napojení jsou 

řešena jako úrovňová.  

 

e.5  Konstrukce 

 

Blíže viz. SO 101.1-101.4; SO 201 v této zprávě výše a v PD. 

 

e.6  Inženýrské sítě 

Na staveništi se nacházejí tyto inženýrské sítě:  

- sdělovací kabel CETIN a.s. Praha 

- elektrické vedení NN nadzemní - E.ON Distribuce a.s. 

- elektrické vedení NN podzemní - E.ON Distribuce a.s. 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

14 

 

- elektrické vedení VN nadzemní - E.ON Distribuce a.s. 

- elektrické vedení VN podzemní - E.ON Distribuce a.s. 

- veřejné osvětlení, rozhlas nadzemní - obce Věžná, Černovice 

- kanalizace – VODAK, Humpolec s.r.o. 

- vodovod - VODAK, Humpolec s.r.o. 

- vodovod - VOKA Ekologické stavby, spol. s.r.o. 

- plynovod STL - E.ON Distribuce a.s. 

- zemní vedení přejezdového zařízení PZS - JHMD, a.s. 

- kanalizace – Obec Věžná 

 

 

e.7  Zemní práce a výkopové práce a demolice 

     Vytěžená zemina bude využita na stavbě. Betonová stavební suť i stavební hmoty budou 

rovněž odváženy na skládku pro tyto účely určenou.  

 

e.8  Ochrana vzrostlé zeleně a náhradní výsadba         
V blízkosti opravy silnice II/128 se nachází stávající vzrostlá stromová zeleň. Jedná se 

především a stromy s průměry kmenu ve výšce 1,30m nad úrovní terénu 0,10-1,0m. V rámci 

opravy silnice se nepředpokládá s kácením stávajících dřevin, ani s náhradní výsadbou nových 

dřevin. U stávajících dřevin bude v případě nutnosti z důvodu zajištění rozhledových poměrů a 

průjezdného profilu komunikace proveden zdravotní řez spodních větví do výše 2,0m nad 

povrch vozovky. 

V rámci dokončovacích prací dojde v místech dle požadavku investora k úpravě terénu a 

ploch dotčených stavbou zeminou s obsahem humusu v tl. 100mm a osetí travním semenem. 

  

e.9  Vytyčení 

      V projektové dokumentaci je použit výškový systém Balt po vyrovnání. Směrový 

souřadnicový systém S-JTSK. V těchto systémech je provedeno polohopisné umístění objektů. 

Staničení a výškové řešení komunikace je vztaženo ke staničení opravované silnice II/128. 

 

e.10  Poloha staveniště 

        Staveniště se nachází v okresu Pelhřimov, kraj Vysočina. Jedná se o opravu dílčího úseku 

sil. II/128, která prochází obcemi Věžná a Černovice. 

 

e.11  Příjezdy a přístupy 

Přístup na staveniště se předpokládá na začátku a konci úseku ze silnice I/19 a silnice 

II/128 (z obce Černovice), případně sil. III/12818. 

 

e.12  Skladovací a pracovní plochy 

       Skladovací a pracovní plochy bude nutné na staveništi omezit na minimum.  

 

e.13  Připojení na napájecí a odpadní vedení a sítě 

       Připojení na tyto potřebné sítě si zajistí dodavatelská firma. 

 

e.14  Objížďky 

 Nepředpokládá se uzavření přístupových komunikací I/19; II/128 - ve směru z obce 

Černovice, případně sil. III/12818. Případné krátkodobé omezení provozu bude vyznačeno 

provizorním dopravním značením dle TP 66. Oprava silnice II/128 bude probíhat za plné 

uzavírky. Objízdná trasa pro osobní vozidla a vozidla do 3,5t délky 10,5 km pro sil. II/128 bude 

zajištěna po trase Obrataň - Střítež - Černovice po silnicích I/19, III/4095 a sil. II/409. 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

15 

 

 Objízdná trasa pro vozidla nad 3,5t délky 28,6 km pro sil. II/128 bude zajištěna po trase 

Černovice - Chýnov - Obrataň, po silnicích II/128, II/409 a I/19. 

 Vzhledem k rozsahu stavby se realizace opravy sil. II/128 předpokládá po etapách. 

 

e.15  Materiál pro zásypy a obsypy  

     Pro zásypy a obsypy bude použit nesoudržný snadno hutnitelný materiál, nebo zemina 

s mírou zhutnění ID = 0,85. 

 

e.16  Beton 

      Beton pro osazení betonových nebo kamenných obrub a dlážděných rigolů z kamenné 

drobné dlažby bude použit C 20/25n. Pro osazení dlažby z lomového kamene pak beton C 

12/15. Monolitické konstrukce v rámci stavby budou z betonu C 20/25n, pokud není v PD 

uvedeno jinak. Pro železobetonové konstrukce bude použit beton C30/37, pokud není v PD 

uvedeno jinak. Pro základové konstrukce bude použit beton C25/30. 

 

 

f.) REŽIM POVRCHOVÝCH A PODZEMNÍCH VOD 

 

Odvodnění bude zajištěno podélným sklonem komunikace od 0,12% do 8,21% a příčným 

střechovitým nebo jednostranným sklonem vozovky v základní hodnotě 2,50%. Stávající 

způsob likvidace povrchových vod zůstane nezměněn. Srážkové vody z povrchu vozovky 

budou svedeny do okolního terénu, kde budou zasakovány. V intravilánových částech trasy 

bude část srážkových vod svedena uličními vpustěmi se zaústěním do kanalizace obcí. 

Odvodnění zemní pláně bude zachováno stávající bez úpravy. 

 

g.) NÁVRH DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ  

 

 Nepředpokládá se uzavření přístupových komunikací I/19; II/128 - ve směru z obce 

Černovice, případně sil. III/12818. Případné krátkodobé omezení provozu bude vyznačeno 

provizorním dopravním značením dle TP 66.  

 V rámci opravy silnice II/128 se nepředpokládá úprava stávajícího svislého dopravního 

značení. V rámci opravy silnice bude provedeno vyznačení zastávek BUS na vozovce vždy v 

jízdním pruhu sil. II/128 pomocí vodorovného dopravního značení nátěrem bílé barvy, VDZ 

č.V11a. Dále bude provedeno vodorovné dopravní značení nátěrem bílé barvy - vodící čáry š. 

125 mm, VDZ_V4 a V2b 1,5/1,5/0,125, případně místní úprava dopravního značení, viz. PD, 

příloha B-2.1-B-2.11. 

 

Rozhledové poměry 

 

Napojení silnice II/128 na silnici I/19 a silnice III. třídy 

 

 Rozhledové poměry jsou pro vozidla skupiny 2 (vozidlo pro odvoz odpadu, nákladní 

automobil, autobus) a rychlost Vn=50 km/h v délkách odvěsen: Xb=80,0m a Xc=65,0m, vrchol 

rozhledového trojúhelníku je 3,0m od vnější hrany přilehlého jízdního pruhu. Délky stran 

rozhledových trojúhelníků odpovídají uspořádání A (s předností v jízdě na hlavní komunikaci a 

se zastavením vozidla na vedlejší komunikaci). 

 

Napojení silnice II/128 -  samostatné sjezdy, intravilán 

 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

16 

 

 Rozhledové poměry jsou pro rychlost Vn=50 km/h v délce: Xb=Xc=35,0m, vrchol 

rozhledového trojúhelníku je 2,0m od vnější hrany přilehlého jízdního pruhu. 

 

Napojení silnice II/128 -  samostatné sjezdy, extravilán 

 

 Rozhledové poměry jsou pro rychlost Vn=50 km/h v délkách odvěsen: Xb=80,0m a 

Xc=65,0m, vrchol rozhledového trojúhelníku je 3,0m od vnější hrany přilehlého jízdního pruhu. 

 

 

h.) POŽADAVKY NA POSTUP VÝSTAVBY 

 

 Nejdříve bude provedeno frézování stávající krytové konstrukce vozovky - pouze v 

intravilánových částech trasy, se zachováním nivelety. V extravilánových částech trasy bude 

vozovka zesílena o +40mm. Dále bude provedena sanace okrajů vozovky dle PD a recyklace za 

studena na místě RS CA v tl. 200mm u SO 101.2 a RS CA v tl. 250mm u SO 101.3. Dále bude 

provedeno sejmutí ornice a pročištění stávajících silničních příkopů - dle požadavku investora. 

Následně bude provedena nová konstrukce vozovky z asfaltového betonu. 

 V této dokumentaci dokumentace pro stavební povolení a pro provedení stavby je navržen 

postup výstavby v hlavních bodech. Podrobný harmonogram vypracuje dodavatel stavby.  

 

i.)  VAZBA NA PŘÍPADNÉ TECHNOLOGICKÉ VYBAVENÍ 

 

Stavba nevyžaduje technologické vybavení 

 

j.)  PŘEHLED PROVEDENÝCH VÝPOČTŮ 

Zpráva o podrobných a hlavních bodech trasy  

Niveleta: Profil - II_128 a  

Trasa: Trasa - II_128 a  

Rozsah staničení: Počáteční: 0.00, Koncové: 6400.19  

Přírůstek staničení: 20.00  

Bod Staničení Y X Z 
Celková 

délka 
Typ Směrník: Poloměr 

1 0 712729,47 1121659,67 555,69 0 ZU, V 187,883 - 

2 0,5 712729,37 1121660,15 555,71 0,5 ZZ 187,883 - 

3 3,57 712728,79 1121663,17 555,82 3,57 V 187,883 - 

4 6,64 712728,21 1121666,19 555,99 6,64 KZ 187,883 - 

5 12,43 712727,12 1121671,87 556,38 12,43 ZZ 187,883 - 

6 16,68 712726,31 1121676,04 556,65 16,68 V 187,883 - 

7 20 712725,68 1121679,3 556,86 20   187,883 - 

8 20,93 712725,51 1121680,22 556,92 20,93 KZ 187,883 - 

9 40 712721,9 1121698,94 558,08 40   187,883 - 

10 49,66 712720,07 1121708,43 558,67 49,66 ZZ 187,883 - 

11 60 712718,12 1121718,58 559,27 60   187,883 - 

12 66,01 712716,98 1121724,48 559,59 66,01 TK 187,883 - 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

17 

 

13 76,92 712714,97 1121735,21 560,13 76,92 V 188,578 1000 

14 78,11 712714,76 1121736,37 560,18 78,11  188,653 1000 

15 80 712714,43 1121738,24 560,27 80   188,774 1000 

16 90,21 712712,69 1121748,3 560,7 90,21 KT 189,424 1000 

17 100 712711,07 1121757,96 561,06 100   189,424 - 

18 104,18 712710,38 1121762,08 561,2 104,18 KZ 189,424 - 

19 106,43 712710,01 1121764,3 561,28 106,43 ZZ 189,424 - 

20 112,5 712709 1121770,29 561,48 112,5 V 189,424 - 

21 118,58 712708 1121776,28 561,72 118,58 KZ 189,424 - 

22 120 712707,76 1121777,68 561,77 120   189,424 - 

23 140 712704,45 1121797,4 562,58 140   189,424 - 

24 160 712701,15 1121817,13 563,38 160   189,424 - 

25 179,34 712697,95 1121836,2 564,16 179,34 ZZ 189,424 - 

26 180 712697,84 1121836,85 564,19 180   189,424 - 

27 183,95 712697,19 1121840,75 564,34 183,95 V 189,424 - 

28 185,21 712696,98 1121841,99 564,38 185,21 TK 189,424 - 

29 188,57 712696,43 1121845,3 564,49 188,57 KZ 189,566 1500 

30 200 712694,6 1121856,59 564,85 200   190,051 1500 

31 220 712691,62 1121876,37 565,47 220   190,9 1500 

32 226,98 712690,64 1121883,28 565,68 226,98  191,197 1500 

33 240 712688,91 1121896,18 566,09 240   191,749 1500 

34 260 712686,45 1121916,03 566,71 260   192,598 1500 

35 268,76 712685,46 1121924,73 566,98 268,76 KT 192,97 1500 

36 280 712684,22 1121935,91 567,33 280   192,97 - 

37 300 712682,02 1121955,78 567,95 300   192,97 - 

38 300,79 712681,93 1121956,57 567,98 300,79 ZZ 192,97 - 

39 304,66 712681,51 1121960,41 568,09 304,66 V 192,97 - 

40 308,53 712681,08 1121964,26 568,2 308,53 KZ 192,97 - 

41 320 712679,82 1121975,66 568,51 320   192,97 - 

42 337,91 712677,84 1121993,46 569 337,91 TK 192,97 - 

43 340 712677,59 1121995,54 569,06 340   191,758 110 

44 360 712673,23 1122015,03 569,6 360   180,183 110 

45 361,62 712672,72 1122016,56 569,65 361,62  179,247 110 

46 370,6 712669,5 1122024,95 569,89 370,6 ZZ 174,047 110 

47 374,95 712667,69 1122028,91 570,01 374,95 V 171,528 110 

48 379,31 712665,73 1122032,79 570,14 379,31 KZ 169,01 110 

49 380 712665,41 1122033,41 570,16 380   168,608 110 

50 385,33 712662,77 1122038,04 570,32 385,33 KT 165,524 110 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

18 

 

51 397,41 712656,55 1122048,39 570,68 397,41 ZZ 165,524 - 

52 400 712655,21 1122050,61 570,76 400   165,524 - 

53 416,99 712646,45 1122065,17 571,43 416,99 V 165,524 - 

54 420 712644,9 1122067,75 571,58 420   165,524 - 

55 432,34 712638,54 1122078,32 572,24 432,34 TK 165,524 - 

56 436,57 712636,46 1122082 572,5 436,57 KZ 168,887 80 

57 440 712634,91 1122085,06 572,72 440   171,618 80 

58 443,73 712633,38 1122088,46 572,95 443,73 ZZ 174,583 80 

59 453,44 712630,16 1122097,61 573,6 453,44 V 182,31 80 

60 460 712628,62 1122103,99 574,1 460   187,534 80 

61 463,14 712628,07 1122107,09 574,36 463,14 KZ 190,037 80 

62 464,78 712627,83 1122108,71 574,49 464,78  191,34 80 

63 476,49 712627,1 1122120,38 575,45 476,49 ZZ 200,655 80 

64 480 712627,21 1122123,89 575,73 480   203,449 80 

65 493,34 712629,04 1122137,09 576,71 493,34 V 214,065 80 

66 497,22 712629,98 1122140,86 576,96 497,22 KT 217,156 80 

67 500 712630,72 1122143,53 577,13 500   217,156 - 

68 510,19 712633,43 1122153,36 577,7 510,19 KZ 217,156 - 

69 520 712636,04 1122162,81 578,21 520   217,156 - 

70 540 712641,37 1122182,09 579,24 540   217,156 - 

71 557,11 712645,92 1122198,58 580,12 557,11 ZZ 217,156 - 

72 560 712646,69 1122201,37 580,27 560   217,156 - 

73 571,07 712649,64 1122212,04 580,81 571,07 V 217,156 - 

74 578,55 712651,63 1122219,25 581,15 578,55 TK 217,156 - 

75 580 712652 1122220,65 581,21 580   215,691 63 

76 585,03 712653,03 1122225,58 581,43 585,03 KZ 210,604 63 

77 600 712653,75 1122240,49 582,06 600   195,481 63 

78 603,68 712653,38 1122244,16 582,21 603,68 ZZ 191,758 63 

79 613,44 712651,38 1122253,69 582,62 613,44  181,9 63 

80 620 712649,21 1122259,88 582,89 620   175,27 63 

81 623,37 712647,85 1122262,97 583,02 623,37 V 171,865 63 

82 640 712638,85 1122276,89 583,68 640   155,06 63 

83 643,06 712636,81 1122279,17 583,8 643,06 KZ 151,973 63 

84 648,33 712633,04 1122282,86 584 648,33 KT 146,643 63 

85 660 712624,37 1122290,66 584,45 660   146,643 - 

86 661,6 712623,18 1122291,73 584,51 661,6 ZZ 146,643 - 

87 680 712609,5 1122304,04 585,16 680   146,643 - 

88 693,39 712599,55 1122313 585,56 693,39 V 146,643 - 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

19 

 

89 700 712594,63 1122317,42 585,74 700   146,643 - 

90 704,84 712591,03 1122320,66 585,87 704,84 TK 146,643 - 

91 715,15 712583,4 1122327,59 586,11 715,15  147,299 1000 

92 720 712579,84 1122330,88 586,21 720   147,608 1000 

93 725,18 712576,05 1122334,41 586,31 725,18 KZ 147,938 1000 

94 725,46 712575,85 1122334,6 586,31 725,46 KT 147,956 1000 

95 735,74 712568,35 1122341,64 586,5 735,74 ZZ 147,956 - 

96 740 712565,24 1122344,55 586,57 740   147,956 - 

97 755,04 712554,27 1122354,84 586,68 755,04 
Spád 0% 

(nejvyšší) 
147,956 - 

98 760 712550,65 1122358,23 586,67 760 V 147,956 - 

99 780 712536,07 1122371,91 586,38 780   147,956 - 

100 784,26 712532,96 1122374,82 586,27 784,26 KZ 147,956 - 

101 789,24 712529,32 1122378,23 586,13 789,24 ZZ 147,956 - 

102 799,39 712521,92 1122385,17 585,83 799,39 TK 147,956 - 

103 800 712521,48 1122385,59 585,81 800   147,813 273 

104 810,03 712514,02 1122392,3 585,48 810,03 V 145,475 273 

105 820 712506,37 1122398,69 585,12 820   143,149 273 

106 830,81 712497,82 1122405,3 584,69 830,81 KZ 140,628 273 

107 836,13 712493,51 1122408,43 584,47 836,13  139,388 273 

108 840 712490,35 1122410,65 584,31 840   138,485 273 

109 860 712473,49 1122421,4 583,47 860   133,821 273 

110 869,89 712464,87 1122426,26 583,06 869,89 ZZ 131,514 273 

111 872,87 712462,24 1122427,66 582,93 872,87 KT 130,82 273 

112 880 712455,93 1122430,98 582,62 880   130,82 - 

113 883,67 712452,68 1122432,69 582,45 883,67 V 130,82 - 

114 897,46 712440,48 1122439,1 581,78 897,46 KZ 130,82 - 

115 898,6 712439,47 1122439,64 581,73 898,6 TK 130,82 - 

116 900 712438,23 1122440,29 581,65 900   131,489 133 

117 920 712421,41 1122451,07 580,64 920   141,062 133 

118 927,74 712415,36 1122455,91 580,24 927,74  144,768 133 

119 940 712406,39 1122464,25 579,62 940   150,635 133 

120 942,32 712404,78 1122465,92 579,5 942,32 ZZ 151,745 133 

121 946,89 712401,7 1122469,29 579,27 946,89 V 153,932 133 

122 951,46 712398,73 1122472,77 579,05 951,46 KZ 156,118 133 

123 956,88 712395,37 1122477,03 578,79 956,88 KT 158,717 133 

124 960 712393,48 1122479,51 578,64 960   158,717 - 

125 977,35 712383,01 1122493,34 577,81 977,35 TK 158,717 - 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

20 

 

126 980 712381,38 1122495,43 577,69 980   157,047 101 

127 992,19 712373,2 1122504,47 577,1 992,19 ZZ 149,36 101 

128 1000 712367,42 1122509,71 576,72 1000 V 144,44 101 

129 1001,54 712366,24 1122510,69 576,64 1001,54  143,469 101 

130 1007,81 712361,26 1122514,49 576,32 1007,81 KZ 139,52 101 

131 1020 712350,93 1122520,97 575,67 1020   131,834 101 

132 1020,78 712350,25 1122521,34 575,63 1020,78 ZZ 131,341 101 

133 1025,73 712345,83 1122523,57 575,38 1025,73 KT 128,222 101 

134 1039,04 712333,8 1122529,28 574,83 1039,04 V 128,222 - 

135 1040 712332,94 1122529,69 574,79 1040   128,222 - 

136 1057,31 712317,31 1122537,12 574,36 1057,31 KZ 128,222 - 

137 1060 712314,87 1122538,27 574,31 1060   128,222 - 

138 1068,94 712306,8 1122542,11 574,17 1068,94 ZZ 128,222 - 

139 1075,99 712300,43 1122545,13 574,07 1075,99 V 128,222 - 

140 1080 712296,81 1122546,85 574,04 1080   128,222 - 

141 1083,05 712294,06 1122548,16 574,03 1083,05 KZ 128,222 - 

142 1097,18 712281,29 1122554,22 574 1097,18 ZZ 128,222 - 

143 1098,35 712280,23 1122554,72 574 1098,35 TK 128,222 - 

144 1098,85 712279,78 1122554,94 574 1098,85 
Spád 0% 

(nejnižší) 
127,91 102,5 

145 1100 712278,73 1122555,42 574 1100   127,197 102,5 

146 1111,29 712268,23 1122559,52 574,11 1111,29 V 120,187 102,5 

147 1120 712259,84 1122561,88 574,32 1120   114,775 102,5 

148 1120,4 712259,45 1122561,97 574,33 1120,4  114,525 102,5 

149 1125,39 712254,56 1122562,98 574,5 1125,39 KZ 111,425 102,5 

150 1140 712240,05 1122564,56 575,05 1140   102,353 102,5 

151 1142,45 712237,6 1122564,62 575,15 1142,45 KT 100,828 102,5 

152 1160 712220,06 1122564,85 575,81 1160   100,828 - 

153 1168,26 712211,8 1122564,96 576,13 1168,26 TK 100,828 - 

154 1176,98 712203,08 1122565,22 576,46 1176,98  103,048 250 

155 1178,03 712202,03 1122565,27 576,5 1178,03 ZZ 103,316 250 

156 1180 712200,06 1122565,38 576,57 1180   103,818 250 

157 1182,65 712197,42 1122565,56 576,65 1182,65 V 104,493 250 

158 1185,7 712194,38 1122565,79 576,73 1185,7 KT 105,268 250 

159 1187,28 712192,81 1122565,92 576,76 1187,28 KZ 105,268 - 

160 1192,45 712187,66 1122566,35 576,86 1192,45 ZZ 105,268 - 

161 1197,3 712182,82 1122566,75 576,91 1197,3 
Spád 0% 

(nejvyšší) 
105,268 - 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

21 

 

162 1197,95 712182,17 1122566,8 576,91 1197,95 TK 105,268 - 

163 1200 712180,14 1122567,06 576,89 1200   110,762 23,75 

164 1204,6 712175,71 1122568,27 576,8 1204,6 V 123,082 23,75 

165 1216,75 712165,92 1122575,23 576,15 1216,75 KZ 155,65 23,75 

166 1217,91 712165,19 1122576,15 576,06 1217,91  158,774 23,75 

167 1220 712164,01 1122577,86 575,9 1220   164,372 23,75 

168 1221,19 712163,4 1122578,89 575,81 1221,19 ZZ 167,554 23,75 

169 1226,92 712161,23 1122584,18 575,38 1226,92 V 182,915 23,75 

170 1232,65 712160,39 1122589,83 575,01 1232,65 KZ 198,277 23,75 

171 1237,87 712160,82 1122595,03 574,69 1237,87 KT 212,28 23,75 

172 1239,01 712161,04 1122596,14 574,62 1239,01 TK 212,28 - 

173 1240 712161,23 1122597,11 574,56 1240   212,406 500 

174 1256,13 712164,61 1122612,89 573,57 1256,13  214,46 500 

175 1260 712165,5 1122616,65 573,33 1260   214,952 500 

176 1273,26 712168,75 1122629,5 572,52 1273,26 KT 216,641 500 

177 1280 712170,5 1122636,02 572,1 1280   216,641 - 

178 1288,78 712172,77 1122644,5 571,56 1288,78 ZZ 216,641 - 

179 1294,84 712174,33 1122650,35 571,16 1294,84 V 216,641 - 

180 1299,51 712175,54 1122654,86 570,82 1299,51 TK 216,641 - 

181 1300 712175,67 1122655,34 570,78 1300   217,628 31,75 

182 1300,9 712175,93 1122656,19 570,71 1300,9 KZ 219,425 31,75 

183 1313,3 712181,84 1122667,01 569,74 1313,3 ZZ 244,305 31,75 

184 1313,55 712182 1122667,2 569,72 1313,55  244,802 31,75 

185 1320 712186,64 1122671,66 569,27 1320 V 257,73 31,75 

186 1326,7 712192,31 1122675,2 568,94 1326,7 KZ 271,156 31,75 

187 1327,4 712192,94 1122675,5 568,91 1327,4 ZZ 272,561 31,75 

188 1327,6 712193,13 1122675,59 568,9 1327,6 KT 272,963 31,75 

189 1331,31 712196,51 1122677,12 568,72 1331,31 V 272,963 - 

190 1335,23 712200,08 1122678,73 568,47 1335,23 KZ 272,963 - 

191 1336,14 712200,91 1122679,11 568,41 1336,14 ZZ 272,963 - 

192 1340 712204,43 1122680,7 568,14 1340 V 272,963 - 

193 1340,45 712204,84 1122680,88 568,12 1340,45 TK 272,963 - 

194 1343,86 712207,85 1122682,47 567,91 1343,86 KZ 265,142 27,75 

195 1352,23 712214,24 1122687,84 567,44 1352,23  245,936 27,75 

196 1358,48 712217,81 1122692,96 567,09 1358,48 ZZ 231,587 27,75 

197 1360 712218,49 1122694,31 567 1360   228,109 27,75 

198 1364,01 712219,94 1122698,04 566,8 1364,01 KT 218,91 27,75 

199 1371,1 712222,01 1122704,82 566,5 1371,1 TK 218,91 - 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

22 

 

200 1373,55 712222,74 1122707,16 566,41 1373,55 V 219,343 360 

201 1380 712224,72 1122713,3 566,23 1380   220,484 360 

202 1382,06 712225,38 1122715,26 566,19 1382,06  220,849 360 

203 1388,61 712227,54 1122721,44 566,09 1388,61 KZ 222,007 360 

204 1393,03 712229,06 1122725,59 566,04 1393,03 KT 222,788 360 

205 1400 712231,51 1122732,11 565,97 1400   222,788 - 

206 1403,03 712232,57 1122734,95 565,94 1403,03 ZZ 222,788 - 

207 1414,34 712236,53 1122745,54 565,87 1414,34 V 222,788 - 

208 1416,88 712237,42 1122747,92 565,87 1416,88 TK 222,788 - 

209 1418,03 712237,82 1122749 565,87 1418,03 
Spád 0% 

(nejnižší) 
222,642 500 

210 1418,95 712238,14 1122749,86 565,87 1418,95  222,525 500 

211 1420 712238,5 1122750,85 565,87 1420   222,391 500 

212 1421,02 712238,85 1122751,81 565,87 1421,02 KT 222,261 500 

213 1425,64 712240,44 1122756,15 565,89 1425,64 KZ 222,261 - 

214 1440 712245,36 1122769,64 565,96 1440   222,261 - 

215 1444,78 712247 1122774,13 565,99 1444,78 ZZ 222,261 - 

216 1449,59 712248,64 1122778,65 566,01 1449,59 TK 222,261 - 

217 1458,38 712251,69 1122786,89 566,09 1458,38 V 222,821 1000 

218 1460 712252,26 1122788,41 566,1 1460   222,924 1000 

219 1471,98 712256,55 1122799,6 566,25 1471,98 KZ 223,687 1000 

220 1472,03 712256,57 1122799,64 566,25 1472,03 ZZ 223,69 1000 

221 1476,69 712258,27 1122803,98 566,32 1476,69  223,986 1000 

222 1480 712259,49 1122807,05 566,37 1480   224,197 1000 

223 1490,8 712263,55 1122817,06 566,57 1490,8 V 224,885 1000 

224 1500 712267,1 1122825,55 566,77 1500   225,47 1000 

225 1503,78 712268,58 1122829,03 566,86 1503,78 KT 225,711 1000 

226 1509,56 712270,85 1122834,34 567,01 1509,56 KZ 225,711 - 

227 1518,96 712274,54 1122842,98 567,26 1518,96 TK 225,711 - 

228 1520 712274,95 1122843,95 567,29 1520   225,6 600 

229 1523,94 712276,48 1122847,58 567,4 1523,94 ZZ 225,182 600 

230 1530,22 712278,87 1122853,38 567,56 1530,22  224,516 600 

231 1540 712282,47 1122862,48 567,81 1540   223,478 600 

232 1541,48 712283 1122863,86 567,84 1541,48 KT 223,321 600 

233 1557,72 712288,82 1122879,02 568,23 1557,72 V 223,321 - 

234 1560 712289,64 1122881,15 568,28 1560   223,321 - 

235 1580 712296,8 1122899,82 568,69 1580   223,321 - 

236 1590,84 712300,68 1122909,94 568,9 1590,84 TK 223,321 - 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

23 

 

237 1591,51 712300,92 1122910,56 568,91 1591,51 KZ 223,2 350 

238 1600 712303,85 1122918,54 569,07 1600   221,655 350 

239 1613,31 712308,05 1122931,17 569,31 1613,31 ZZ 219,234 350 

240 1619,06 712309,72 1122936,67 569,43 1619,06  218,188 350 

241 1620 712309,98 1122937,57 569,45 1620   218,017 350 

242 1632,2 712313,18 1122949,34 569,79 1632,2 V 215,798 350 

243 1640 712315,02 1122956,93 570,07 1640   214,38 350 

244 1647,28 712316,57 1122964,04 570,37 1647,28 KT 213,055 350 

245 1651,09 712317,35 1122967,77 570,55 1651,09 KZ 213,055 - 

246 1660 712319,16 1122976,49 570,97 1660   213,055 - 

247 1675,03 712322,22 1122991,21 571,68 1675,03 ZZ 213,055 - 

248 1680 712323,24 1122996,07 571,92 1680 V 213,055 - 

249 1684,97 712324,25 1123000,93 572,18 1684,97 KZ 213,055 - 

250 1700 712327,31 1123015,65 572,99 1700   213,055 - 

251 1700,2 712327,35 1123015,85 573 1700,2 ZZ 213,055 - 

252 1716,29 712330,63 1123031,6 573,84 1716,29 V 213,055 - 

253 1720 712331,38 1123035,23 574,03 1720   213,055 - 

254 1732,38 712333,9 1123047,35 574,63 1732,38 KZ 213,055 - 

255 1740 712335,45 1123054,81 574,99 1740   213,055 - 

256 1760 712339,53 1123074,4 575,94 1760   213,055 - 

257 1774,78 712342,54 1123088,86 576,64 1774,78 ZZ 213,055 - 

258 1780 712343,6 1123093,98 576,9 1780   213,055 - 

259 1783,83 712344,38 1123097,72 577,09 1783,83 V 213,055 - 

260 1792,87 712346,22 1123106,58 577,56 1792,87 KZ 213,055 - 

261 1800 712347,67 1123113,56 577,94 1800   213,055 - 

262 1818,1 712351,36 1123131,28 578,91 1818,1 TK 213,055 - 

263 1820 712351,75 1123133,14 579,01 1820   213,591 225 

264 1840 712356,85 1123152,47 580,08 1840   219,25 225 

265 1841,72 712357,37 1123154,11 580,17 1841,72 ZZ 219,738 225 

266 1843,94 712358,06 1123156,22 580,29 1843,94 V 220,366 225 

267 1846,16 712358,77 1123158,33 580,4 1846,16 KZ 220,994 225 

268 1848,83 712359,64 1123160,84 580,54 1848,83  221,747 225 

269 1860 712363,65 1123171,27 581,12 1860   224,909 225 

270 1860,8 712363,95 1123172,01 581,16 1860,8 ZZ 225,136 225 

271 1876,09 712370,31 1123185,91 582 1876,09 V 229,46 225 

272 1879,55 712371,88 1123189 582,2 1879,55 KT 230,44 225 

273 1880 712372,09 1123189,4 582,22 1880   230,44 - 

274 1891,37 712377,32 1123199,49 582,91 1891,37 KZ 230,44 - 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

24 

 

275 1900 712381,29 1123207,15 583,45 1900   230,44 - 

276 1920 712390,49 1123224,91 584,69 1920   230,44 - 

277 1921,07 712390,99 1123225,86 584,76 1921,07 ZZ 230,44 - 

278 1927,01 712393,72 1123231,13 585,12 1927,01 V 230,44 - 

279 1932,94 712396,45 1123236,4 585,47 1932,94 KZ 230,44 - 

280 1940 712399,69 1123242,67 585,88 1940   230,44 - 

281 1954,81 712406,51 1123255,81 586,75 1954,81 TK 230,44 - 

282 1957,29 712407,64 1123258,02 586,89 1957,29 ZZ 229,921 304 

283 1960 712408,86 1123260,44 587,05 1960 V 229,353 304 

284 1962,71 712410,05 1123262,88 587,21 1962,71 KZ 228,784 304 

285 1980 712417,16 1123278,64 588,27 1980   225,164 304 

286 1986,07 712419,44 1123284,26 588,64 1986,07 ZZ 223,893 304 

287 1996,28 712423,02 1123293,82 589,24 1996,28  221,754 304 

288 2000 712424,25 1123297,33 589,45 2000   220,976 304 

289 2000,95 712424,56 1123298,24 589,51 2000,95 V 220,776 304 

290 2015,84 712428,98 1123312,45 590,3 2015,84 KZ 217,659 304 

291 2020 712430,09 1123316,46 590,52 2020   216,788 304 

292 2037,76 712434,22 1123333,73 591,42 2037,76 KT 213,068 304 

293 2040 712434,68 1123335,92 591,54 2040   213,068 - 

294 2060 712438,75 1123355,5 592,56 2060   213,068 - 

295 2073,44 712441,49 1123368,66 593,24 2073,44 ZZ 213,068 - 

296 2080 712442,83 1123375,08 593,58 2080   213,068 - 

297 2085,94 712444,04 1123380,9 593,87 2085,94 TK 213,068 - 

298 2094,11 712445,74 1123388,89 594,26 2094,11 V 213,588 1000 

299 2100 712447 1123394,64 594,54 2100   213,963 1000 

300 2114,77 712450,32 1123409,04 595,21 2114,77 KZ 214,903 1000 

301 2115,85 712450,57 1123410,08 595,26 2115,85  214,972 1000 

302 2118,25 712451,13 1123412,42 595,36 2118,25 ZZ 215,125 1000 

303 2120 712451,55 1123414,12 595,44 2120   215,236 1000 

304 2129,84 712453,93 1123423,67 595,9 2129,84 V 215,863 1000 

305 2140 712456,48 1123433,5 596,4 2140   216,509 1000 

306 2141,43 712456,85 1123434,88 596,48 2141,43 KZ 216,6 1000 

307 2145,75 712457,97 1123439,05 596,7 2145,75 KT 216,875 1000 

308 2160 712461,71 1123452,8 597,44 2160   216,875 - 

309 2160,59 712461,86 1123453,38 597,47 2160,59 ZZ 216,875 - 

310 2163,78 712462,7 1123456,45 597,63 2163,78 V 216,875 - 

311 2166,96 712463,53 1123459,52 597,79 2166,96 KZ 216,875 - 

312 2180 712466,95 1123472,11 598,44 2180   216,875 - 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

25 

 

313 2200 712472,19 1123491,41 599,44 2200   216,875 - 

314 2220 712477,43 1123510,71 600,43 2220   216,875 - 

315 2240 712482,67 1123530,01 601,43 2240   216,875 - 

316 2260 712487,91 1123549,31 602,42 2260   216,875 - 

317 2280 712493,15 1123568,61 603,42 2280   216,875 - 

318 2283,44 712494,05 1123571,93 603,59 2283,44 ZZ 216,875 - 

319 2287,28 712495,05 1123575,64 603,78 2287,28 V 216,875 - 

320 2291,12 712496,06 1123579,34 603,98 2291,12 KZ 216,875 - 

321 2300 712498,38 1123587,91 604,45 2300   216,875 - 

322 2315,34 712502,4 1123602,72 605,25 2315,34 TK 216,875 - 

323 2320 712503,62 1123607,22 605,49 2320   216,628 1200 

324 2340 712508,62 1123626,58 606,54 2340   215,567 1200 

325 2360 712513,3 1123646,03 607,59 2360   214,506 1200 

326 2362,35 712513,83 1123648,32 607,71 2362,35 ZZ 214,381 1200 

327 2369,36 712515,38 1123655,16 608,07 2369,36 V 214,009 1200 

328 2371,05 712515,75 1123656,8 608,15 2371,05  213,92 1200 

329 2376,38 712516,89 1123662 608,41 2376,38 KZ 213,637 1200 

330 2380 712517,65 1123665,55 608,58 2380   213,445 1200 

331 2389,6 712519,63 1123674,94 609,04 2389,6 ZZ 212,936 1200 

332 2400 712521,68 1123685,14 609,51 2400   212,384 1200 

333 2415,92 712524,66 1123700,78 610,11 2415,92 V 211,539 1200 

334 2420 712525,39 1123704,79 610,24 2420   211,323 1200 

335 2426,76 712526,56 1123711,45 610,45 2426,76 KT 210,964 1200 

336 2440 712528,83 1123724,49 610,77 2440   210,964 - 

337 2442,24 712529,22 1123726,7 610,82 2442,24 KZ 210,964 - 

338 2454,95 712531,39 1123739,22 611,07 2454,95 ZZ 210,964 - 

339 2460 712532,26 1123744,2 611,16 2460 V 210,964 - 

340 2465,05 712533,13 1123749,17 611,24 2465,05 KZ 210,964 - 

341 2480 712535,69 1123763,9 611,44 2480   210,964 - 

342 2489,06 712537,24 1123772,83 611,55 2489,06 ZZ 210,964 - 

343 2490,4 712537,47 1123774,15 611,57 2490,4 TK 210,964 - 

344 2497,37 712538,62 1123781,02 611,66 2497,37  210,077 500 

345 2500 712539,02 1123783,62 611,68 2500   209,742 500 

346 2504,34 712539,67 1123787,91 611,73 2504,34 KT 209,189 500 

347 2520 712541,92 1123803,41 611,84 2520   209,189 - 

348 2521,47 712542,13 1123804,86 611,85 2521,47 V 209,189 - 

349 2540 712544,8 1123823,2 611,9 2540   209,189 - 

350 2541,84 712545,06 1123825,02 611,9 2541,84 Spád 0% 209,189 - 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

26 

 

(nejvyšší) 

351 2553,88 712546,79 1123836,93 611,88 2553,88 KZ 209,189 - 

352 2560 712547,67 1123842,99 611,87 2560   209,189 - 

353 2580 712550,55 1123862,78 611,81 2580   209,189 - 

354 2591,62 712552,22 1123874,28 611,77 2591,62 ZZ 209,189 - 

355 2593,34 712552,47 1123875,99 611,77 2593,34 V 209,189 - 

356 2595,07 712552,72 1123877,7 611,76 2595,07 KZ 209,189 - 

357 2600 712553,43 1123882,58 611,74 2600   209,189 - 

358 2614,43 712555,5 1123896,85 611,68 2614,43 ZZ 209,189 - 

359 2620 712556,3 1123902,37 611,65 2620   209,189 - 

360 2629,6 712557,68 1123911,87 611,59 2629,6 TK 209,189 - 

361 2631,86 712558,01 1123914,11 611,57 2631,86  209,333 1000 

362 2634,13 712558,35 1123916,35 611,55 2634,13 KT 209,477 1000 

363 2640 712559,22 1123922,15 611,49 2640   209,477 - 

364 2653,92 712561,28 1123935,92 611,32 2653,92 V 209,477 - 

365 2660 712562,18 1123941,93 611,23 2660   209,477 - 

366 2674,49 712564,33 1123956,27 610,98 2674,49 TK 209,477 - 

367 2680 712565,09 1123961,72 610,87 2680   208,074 250 

368 2693,42 712566,43 1123975,07 610,57 2693,42 KZ 204,656 250 

369 2697,2 712566,68 1123978,84 610,48 2697,2 ZZ 203,695 250 

370 2700 712566,82 1123981,64 610,42 2700   202,981 250 

371 2700,62 712566,85 1123982,26 610,4 2700,62  202,824 250 

372 2701,62 712566,89 1123983,26 610,38 2701,62 V 202,569 250 

373 2706,04 712567,03 1123987,68 610,3 2706,04 KZ 201,443 250 

374 2708,23 712567,07 1123989,86 610,26 2708,23 ZZ 200,886 250 

375 2714,1 712567,09 1123995,73 610,15 2714,1 V 199,391 250 

376 2719,97 712566,96 1124001,6 610 2719,97 KZ 197,897 250 

377 2720 712566,96 1124001,63 610 2720   197,888 250 

378 2726,75 712566,64 1124008,37 609,81 2726,75 KT 196,17 250 

379 2734 712566,21 1124015,61 609,6 2734 ZZ 196,17 - 

380 2736,77 712566,04 1124018,38 609,53 2736,77 V 196,17 - 

381 2739,54 712565,88 1124021,15 609,46 2739,54 KZ 196,17 - 

382 2740 712565,85 1124021,6 609,45 2740   196,17 - 

383 2760 712564,65 1124041,57 608,98 2760   196,17 - 

384 2776,89 712563,63 1124058,43 608,58 2776,89 TK 196,17 - 

385 2779,38 712563,51 1124060,91 608,52 2779,38 ZZ 197,93 90 

386 2780 712563,5 1124061,53 608,5 2780   198,368 90 

387 2800 712565,2 1124081,42 608,22 2800   212,515 90 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

27 

 

388 2806,58 712566,72 1124087,82 608,2 2806,58 
Spád 0% 

(nejnižší) 
217,17 90 

389 2808,34 712567,2 1124089,51 608,2 2808,34  218,412 90 

390 2813,64 712568,87 1124094,54 608,22 2813,64 V 222,161 90 

391 2820 712571,25 1124100,44 608,28 2820   226,662 90 

392 2839,78 712581,2 1124117,49 608,68 2839,78 KT 240,654 90 

393 2840 712581,33 1124117,66 608,68 2840   240,654 - 

394 2847,89 712586,04 1124124 608,94 2847,89 KZ 240,654 - 

395 2860 712593,25 1124133,72 609,37 2860   240,654 - 

396 2880 712605,18 1124149,78 610,09 2880   240,654 - 

397 2883,18 712607,07 1124152,34 610,21 2883,18 ZZ 240,654 - 

398 2900 712617,1 1124165,84 610,87 2900   240,654 - 

399 2901,62 712618,06 1124167,14 610,94 2901,62 V 240,654 - 

400 2905,07 712620,12 1124169,91 611,09 2905,07 TK 240,654 - 

401 2909,98 712623,01 1124173,87 611,31 2909,98  239,613 300 

402 2914,88 712625,84 1124177,88 611,55 2914,88 KT 238,572 300 

403 2920 712628,75 1124182,09 611,8 2920   238,572 - 

404 2920,05 712628,78 1124182,13 611,8 2920,05 KZ 238,572 - 

405 2940 712640,14 1124198,53 612,81 2940   238,572 - 

406 2960 712651,53 1124214,97 613,83 2960   238,572 - 

407 2980 712662,92 1124231,41 614,84 2980   238,572 - 

408 2984,49 712665,48 1124235,1 615,07 2984,49 ZZ 238,572 - 

409 2989,75 712668,48 1124239,43 615,33 2989,75 V 238,572 - 

410 2995,02 712671,47 1124243,75 615,56 2995,02 KZ 238,572 - 

411 3000 712674,31 1124247,85 615,78 3000   238,572 - 

412 3020 712685,7 1124264,29 616,65 3020   238,572 - 

413 3025 712688,55 1124268,4 616,87 3025 ZZ 238,572 - 

414 3026,78 712689,56 1124269,86 616,95 3026,78 TK 238,572 - 

415 3029,6 712691,17 1124272,18 617,08 3029,6  238,482 2000 

416 3031,47 712692,23 1124273,72 617,17 3031,47 V 238,422 2000 

417 3032,42 712692,77 1124274,5 617,22 3032,42 KT 238,392 2000 

418 3037,94 712695,9 1124279,05 617,49 3037,94 KZ 238,392 - 

419 3040 712697,07 1124280,75 617,6 3040   238,392 - 

420 3060 712708,41 1124297,22 618,65 3060   238,392 - 

421 3080 712719,75 1124313,69 619,69 3080   238,392 - 

422 3086,29 712723,32 1124318,87 620,02 3086,29 ZZ 238,392 - 

423 3090,48 712725,7 1124322,32 620,24 3090,48 V 238,392 - 

424 3094,68 712728,08 1124325,78 620,47 3094,68 KZ 238,392 - 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

28 

 

425 3100 712731,1 1124330,16 620,76 3100   238,392 - 

426 3120 712742,44 1124346,63 621,87 3120   238,392 - 

427 3133,61 712750,16 1124357,84 622,62 3133,61 TK 238,392 - 

428 3140 712753,77 1124363,12 622,97 3140   238,022 1100 

429 3160 712764,86 1124379,76 624,07 3160   236,865 1100 

430 3165,21 712767,71 1124384,13 624,36 3165,21 ZZ 236,563 1100 

431 3168,07 712769,26 1124386,53 624,51 3168,07 V 236,398 1100 

432 3170,93 712770,8 1124388,93 624,67 3170,93 KZ 236,233 1100 

433 3180 712775,66 1124396,59 625,15 3180   235,707 1100 

434 3180,99 712776,18 1124397,43 625,2 3180,99  235,65 1100 

435 3190,61 712781,26 1124405,61 625,71 3190,61 ZZ 235,093 1100 

436 3195,89 712784,01 1124410,11 626 3195,89 V 234,788 1100 

437 3200 712786,14 1124413,62 626,24 3200   234,55 1100 

438 3201,17 712786,75 1124414,63 626,31 3201,17 KZ 234,482 1100 

439 3220 712796,31 1124430,84 627,44 3220   233,392 1100 

440 3228,37 712800,48 1124438,11 627,95 3228,37 KT 232,908 1100 

441 3240 712806,23 1124448,22 628,65 3240   232,908 - 

442 3246,18 712809,28 1124453,59 629,02 3246,18 ZZ 232,908 - 

443 3248,44 712810,4 1124455,55 629,16 3248,44 TK 232,908 - 

444 3249,48 712810,91 1124456,46 629,22 3249,48 V 232,749 420 

445 3252,79 712812,53 1124459,34 629,44 3252,79 KZ 232,249 420 

446 3253,38 712812,81 1124459,86 629,48 3253,38 ZZ 232,158 420 

447 3260 712815,97 1124465,68 629,91 3260   231,155 420 

448 3280 712824,95 1124483,55 631,17 3280   228,124 420 

449 3281,46 712825,57 1124484,87 631,26 3281,46 V 227,902 420 

450 3300 712833,07 1124501,83 632,36 3300   225,092 420 

451 3309,43 712836,59 1124510,57 632,9 3309,43  223,664 420 

452 3309,54 712836,63 1124510,68 632,9 3309,54 KZ 223,646 420 

453 3320 712840,3 1124520,47 633,49 3320   222,061 420 

454 3340 712846,65 1124539,43 634,62 3340   219,029 420 

455 3360 712852,08 1124558,68 635,75 3360   215,998 420 

456 3370,41 712854,54 1124568,8 636,33 3370,41 KT 214,419 420 

457 3380 712856,7 1124578,14 636,88 3380   214,419 - 

458 3400 712861,19 1124597,63 638 3400   214,419 - 

459 3420 712865,68 1124617,12 639,13 3420   214,419 - 

460 3440 712870,17 1124636,61 640,26 3440   214,419 - 

461 3451,36 712872,72 1124647,68 640,9 3451,36 TK 214,419 - 

462 3455,27 712873,62 1124651,48 641,12 3455,27 ZZ 215,249 300 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

29 

 

463 3460 712874,78 1124656,07 641,38 3460   216,252 300 

464 3468,55 712877,06 1124664,31 641,84 3468,55 V 218,067 300 

465 3480 712880,47 1124675,24 642,43 3480   220,497 300 

466 3481,83 712881,06 1124676,97 642,53 3481,83 KZ 220,886 300 

467 3483,54 712881,61 1124678,59 642,61 3483,54  221,248 300 

468 3495,96 712885,92 1124690,23 643,23 3495,96 ZZ 223,883 300 

469 3500 712887,43 1124693,98 643,43 3500   224,741 300 

470 3514 712893,04 1124706,81 644,17 3514 V 227,712 300 

471 3515,73 712893,77 1124708,37 644,27 3515,73 KT 228,078 300 

472 3520 712895,59 1124712,24 644,51 3520   228,078 - 

473 3532,05 712900,73 1124723,13 645,21 3532,05 KZ 228,078 - 

474 3540 712904,13 1124730,33 645,69 3540   228,078 - 

475 3560 712912,67 1124748,41 646,89 3560   228,078 - 

476 3572,04 712917,81 1124759,3 647,61 3572,04 TK 228,078 - 

477 3575,79 712919,41 1124762,69 647,83 3575,79 ZZ 228,261 1300 

478 3580 712921,23 1124766,49 648,09 3580   228,467 1300 

479 3600 712930,01 1124784,45 649,31 3600   229,447 1300 

480 3609,75 712934,39 1124793,16 649,91 3609,75 V 229,924 1300 

481 3620 712939,07 1124802,28 650,55 3620   230,426 1300 

482 3636,79 712946,89 1124817,14 651,62 3636,79  231,248 1300 

483 3640 712948,41 1124819,97 651,83 3640   231,406 1300 

484 3643,7 712950,17 1124823,23 652,07 3643,7 KZ 231,587 1300 

485 3660 712958,02 1124837,51 653,12 3660   232,385 1300 

486 3680 712967,89 1124854,9 654,41 3680   233,365 1300 

487 3685,4 712970,6 1124859,57 654,76 3685,4 ZZ 233,629 1300 

488 3700 712978,03 1124872,14 655,69 3700   234,344 1300 

489 3701,54 712978,82 1124873,46 655,79 3701,54 KT 234,419 1300 

490 3720 712988,33 1124889,29 656,94 3720   234,419 - 

491 3737,58 712997,37 1124904,36 658,02 3737,58 V 234,419 - 

492 3740 712998,62 1124906,44 658,17 3740   234,419 - 

493 3753,53 713005,58 1124918,04 658,98 3753,53 TK 234,419 - 

494 3760 713008,95 1124923,56 659,36 3760   235,355 440 

495 3780 713019,88 1124940,31 660,52 3780   238,249 440 

496 3789,76 713025,49 1124948,3 661,08 3789,76 KZ 239,661 440 

497 3799,48 713031,25 1124956,13 661,62 3799,48  241,068 440 

498 3800 713031,56 1124956,54 661,65 3800   241,143 440 

499 3820 713043,96 1124972,23 662,78 3820   244,036 440 

500 3840 713057,06 1124987,34 663,92 3840   246,93 440 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

30 

 

501 3844,25 713059,94 1124990,47 664,16 3844,25 ZZ 247,545 440 

502 3845,43 713060,74 1124991,34 664,22 3845,43 KT 247,716 440 

503 3860 713070,67 1125002 664,97 3860   247,716 - 

504 3869,97 713077,46 1125009,3 665,41 3869,97 V 247,716 - 

505 3880 713084,29 1125016,64 665,8 3880   247,716 - 

506 3895,68 713094,98 1125028,12 666,28 3895,68 KZ 247,716 - 

507 3899,95 713097,88 1125031,24 666,4 3899,95 ZZ 247,716 - 

508 3900 713097,92 1125031,28 666,4 3900   247,716 - 

509 3905,56 713101,71 1125035,35 666,56 3905,56 V 247,716 - 

510 3911,17 713105,53 1125039,46 666,75 3911,17 KZ 247,716 - 

511 3920 713111,54 1125045,92 667,09 3920   247,716 - 

512 3930,26 713118,53 1125053,43 667,47 3930,26 ZZ 247,716 - 

513 3940 713125,17 1125060,56 667,83 3940   247,716 - 

514 3948,21 713130,76 1125066,57 668,12 3948,21 V 247,716 - 

515 3960 713138,79 1125075,2 668,53 3960   247,716 - 

516 3966,16 713142,99 1125079,71 668,74 3966,16 KZ 247,716 - 

517 3980 713152,42 1125089,84 669,19 3980   247,716 - 

518 4000 713166,05 1125104,48 669,85 4000   247,716 - 

519 4019,83 713179,56 1125119 670,51 4019,83 TK 247,716 - 

520 4020 713179,67 1125119,12 670,51 4020   247,688 380 

521 4036,05 713190,35 1125131,1 671,04 4036,05 ZZ 245 380 

522 4040 713192,9 1125134,12 671,18 4040   244,337 380 

523 4060 713205,32 1125149,79 671,86 4060   240,987 380 

524 4073,41 713213,18 1125160,66 672,34 4073,41  238,74 380 

525 4080 713216,9 1125166,1 672,58 4080   237,636 380 

526 4080,31 713217,07 1125166,36 672,59 4080,31 V 237,584 380 

527 4100 713227,6 1125182,99 673,33 4100   234,286 380 

528 4120 713237,4 1125200,42 674,11 4120   230,935 380 

529 4124,58 713239,52 1125204,49 674,29 4124,58 KZ 230,167 380 

530 4126,99 713240,61 1125206,63 674,39 4126,99 KT 229,763 380 

531 4127,12 713240,67 1125206,75 674,4 4127,12 TK 229,763 - 

532 4140 713246,06 1125218,45 674,92 4140   225,158 178 

533 4156,81 713251,79 1125234,24 675,6 4156,81 ZZ 219,145 178 

534 4159,33 713252,51 1125236,66 675,7 4159,33 V 218,244 178 

535 4160 713252,7 1125237,3 675,73 4160   218,005 178 

536 4161,85 713253,21 1125239,08 675,8 4161,85 KZ 217,343 178 

537 4176,61 713256,59 1125253,44 676,42 4176,61  212,064 178 

538 4180 713257,19 1125256,78 676,57 4180   210,852 178 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

31 

 

539 4195,26 713259,14 1125271,9 677,21 4195,26 ZZ 205,396 178 

540 4200 713259,47 1125276,63 677,4 4200   203,699 178 

541 4220 713259,51 1125296,62 677,99 4220   196,546 178 

542 4226,1 713259,08 1125302,71 678,11 4226,1 KT 194,365 178 

543 4227,99 713258,91 1125304,59 678,14 4227,99 V 194,365 - 

544 4240 713257,85 1125316,55 678,26 4240   194,365 - 

545 4245,75 713257,34 1125322,28 678,27 4245,75 
Spád 0% 

(nejvyšší) 
194,365 - 

546 4260 713256,08 1125336,48 678,19 4260   194,365 - 

547 4260,72 713256,02 1125337,19 678,18 4260,72 KZ 194,365 - 

548 4264,24 713255,71 1125340,7 678,13 4264,24 ZZ 194,365 - 

549 4269,44 713255,25 1125345,88 678,06 4269,44 V 194,365 - 

550 4274,64 713254,79 1125351,05 677,97 4274,64 KZ 194,365 - 

551 4280 713254,31 1125356,4 677,86 4280   194,365 - 

552 4300 713252,54 1125376,32 677,48 4300   194,365 - 

553 4307,49 713251,88 1125383,78 677,33 4307,49 ZZ 194,365 - 

554 4320 713250,78 1125396,24 677,1 4320   194,365 - 

555 4325,57 713250,28 1125401,79 677 4325,57 V 194,365 - 

556 4340 713249,01 1125416,16 676,76 4340   194,365 - 

557 4342,75 713248,77 1125418,9 676,72 4342,75 TK 194,365 - 

558 4343,65 713248,69 1125419,8 676,7 4343,65 KZ 194,939 100 

559 4358,8 713248,63 1125434,93 676,47 4358,8 ZZ 204,583 100 

560 4360 713248,73 1125436,13 676,45 4360   205,347 100 

561 4375,35 713251,18 1125451,27 676,18 4375,35  215,121 100 

562 4376,54 713251,47 1125452,43 676,16 4376,54 V 215,879 100 

563 4380 713252,38 1125455,76 676,09 4380   218,08 100 

564 4394,29 713257,35 1125469,14 675,76 4394,29 KZ 227,175 100 

565 4400 713259,86 1125474,27 675,63 4400   230,812 100 

566 4407,96 713263,84 1125481,16 675,43 4407,96 KT 235,876 100 

567 4414,5 713267,34 1125486,7 675,27 4414,5 ZZ 235,876 - 

568 4417,63 713269,01 1125489,34 675,2 4417,63 V 235,876 - 

569 4420 713270,27 1125491,34 675,15 4420   235,876 - 

570 4420,76 713270,68 1125491,98 675,13 4420,76 KZ 235,876 - 

571 4440 713280,96 1125508,25 674,7 4440   235,876 - 

572 4440,3 713281,11 1125508,5 674,7 4440,3 TK 235,876 - 

573 4450,51 713286,42 1125517,23 674,47 4450,51  233,709 300 

574 4460 713291,08 1125525,49 674,26 4460   231,696 300 

575 4460,73 713291,43 1125526,13 674,24 4460,73 KT 231,541 300 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

32 

 

576 4480 713300,59 1125543,08 673,82 4480   231,541 - 

577 4489,04 713304,89 1125551,04 673,62 4489,04 TK 231,541 - 

578 4492,66 713306,59 1125554,23 673,53 4492,66 ZZ 230,687 270 

579 4497,1 713308,62 1125558,18 673,43 4497,1 V 229,641 270 

580 4500 713309,91 1125560,78 673,36 4500   228,956 270 

581 4501,53 713310,57 1125562,16 673,32 4501,53 KZ 228,595 270 

582 4512,59 713315,17 1125572,21 673,02 4512,59 ZZ 225,989 270 

583 4515,48 713316,31 1125574,88 672,95 4515,48 V 225,305 270 

584 4518,38 713317,41 1125577,56 672,88 4518,38 KZ 224,622 270 

585 4519,81 713317,95 1125578,88 672,84 4519,81  224,285 270 

586 4520 713318,02 1125579,06 672,84 4520   224,241 270 

587 4540 713324,76 1125597,88 672,34 4540   219,525 270 

588 4543,49 713325,79 1125601,22 672,26 4543,49 ZZ 218,702 270 

589 4550,59 713327,75 1125608,04 672,06 4550,59 KT 217,029 270 

590 4553,8 713328,6 1125611,14 671,95 4553,8 V 217,029 - 

591 4560 713330,24 1125617,12 671,71 4560   217,029 - 

592 4564,11 713331,33 1125621,08 671,53 4564,11 KZ 217,029 - 

593 4570,88 713333,12 1125627,61 671,23 4570,88 ZZ 217,029 - 

594 4580 713335,53 1125636,4 670,8 4580   217,029 - 

595 4600 713340,82 1125655,69 669,77 4600   217,029 - 

596 4600,88 713341,05 1125656,54 669,72 4600,88 TK 217,029 - 

597 4603,28 713341,7 1125658,85 669,59 4603,28 V 218,302 120 

598 4617,1 713346,38 1125671,85 668,78 4617,1  225,635 120 

599 4620 713347,55 1125674,5 668,6 4620   227,174 120 

600 4633,32 713353,72 1125686,3 667,75 4633,32 KT 234,241 120 

601 4635,67 713354,93 1125688,32 667,59 4635,67 KZ 234,241 - 

602 4640 713357,14 1125692,03 667,3 4640   234,241 - 

603 4651,23 713362,9 1125701,68 666,55 4651,23 ZZ 234,241 - 

604 4657,74 713366,23 1125707,27 666,12 4657,74 TK 234,241 - 

605 4660 713367,4 1125709,2 665,96 4660   235,087 170 

606 4661,57 713368,23 1125710,53 665,85 4661,57 V 235,673 170 

607 4671,9 713373,98 1125719,11 665,14 4671,9 KZ 239,542 170 

608 4677,03 713377,03 1125723,24 664,78 4677,03  241,465 170 

609 4679,44 713378,51 1125725,15 664,62 4679,44 ZZ 242,368 170 

610 4680 713378,85 1125725,59 664,58 4680   242,577 170 

611 4685,64 713382,42 1125729,95 664,2 4685,64 V 244,689 170 

612 4691,84 713386,51 1125734,61 663,8 4691,84 KZ 247,01 170 

613 4696,32 713389,57 1125737,89 663,53 4696,32 KT 248,689 170 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

33 

 

614 4700 713392,12 1125740,54 663,3 4700   248,689 - 

615 4720 713405,97 1125754,97 662,08 4720   248,689 - 

616 4729,1 713412,27 1125761,54 661,52 4729,1 ZZ 248,689 - 

617 4739,82 713419,69 1125769,27 660,84 4739,82 TK 248,689 - 

618 4740 713419,81 1125769,4 660,83 4740   248,672 650 

619 4742,12 713421,28 1125770,93 660,69 4742,12 V 248,464 650 

620 4755,14 713430,17 1125780,45 659,81 4755,14 KZ 247,189 650 

621 4760 713433,43 1125784,05 659,47 4760   246,713 650 

622 4774,31 713442,9 1125794,78 658,46 4774,31  245,311 650 

623 4776,49 713444,32 1125796,43 658,31 4776,49 ZZ 245,098 650 

624 4780 713446,6 1125799,1 658,07 4780 V 244,754 650 

625 4780 713446,6 1125799,1 658,07 4780   244,754 650 

626 4783,51 713448,86 1125801,79 657,84 4783,51 KZ 244,41 650 

627 4800 713459,29 1125814,56 656,78 4800   242,795 650 

628 4808,8 713464,72 1125821,48 656,22 4808,8 KT 241,933 650 

629 4813,04 713467,32 1125824,83 655,94 4813,04 ZZ 241,933 - 

630 4815,19 713468,63 1125826,53 655,81 4815,19 V 241,933 - 

631 4817,33 713469,95 1125828,23 655,67 4817,33 KZ 241,933 - 

632 4819,57 713471,32 1125830 655,53 4819,57 TK 241,933 - 

633 4820 713471,58 1125830,34 655,5 4820   241,724 130 

634 4840 713482,5 1125847,07 654,25 4840   231,929 130 

635 4842,42 713483,65 1125849,2 654,1 4842,42 ZZ 230,745 130 

636 4851,82 713487,71 1125857,68 653,52 4851,82  226,139 130 

637 4856,1 713489,35 1125861,63 653,26 4856,1 V 224,044 130 

638 4860 713490,73 1125865,27 653,04 4860   222,135 130 

639 4869,79 713493,72 1125874,59 652,49 4869,79 KZ 217,342 130 

640 4880 713496,08 1125884,52 651,92 4880   212,341 130 

641 4884,08 713496,8 1125888,54 651,7 4884,08 KT 210,345 130 

642 4900 713499,38 1125904,25 650,83 4900   210,345 - 

643 4905 713500,19 1125909,18 650,55 4905 ZZ 210,345 - 

644 4920 713502,61 1125923,99 649,76 4920   210,345 - 

645 4931,28 713504,44 1125935,12 649,22 4931,28 V 210,345 - 

646 4940 713505,85 1125943,72 648,83 4940   210,345 - 

647 4957,57 713508,69 1125961,06 648,12 4957,57 KZ 210,345 - 

648 4960 713509,08 1125963,46 648,03 4960   210,345 - 

649 4980 713512,32 1125983,2 647,28 4980   210,345 - 

650 5000 713515,56 1126002,93 646,53 5000   210,345 - 

651 5020 713518,79 1126022,67 645,79 5020   210,345 - 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

34 

 

652 5021,43 713519,02 1126024,08 645,73 5021,43 ZZ 210,345 - 

653 5036,83 713521,51 1126039,28 645,16 5036,83 V 210,345 - 

654 5040 713522,03 1126042,41 645,05 5040   210,345 - 

655 5052,23 713524,01 1126054,47 644,62 5052,23 KZ 210,345 - 

656 5060 713525,26 1126062,14 644,34 5060   210,345 - 

657 5074,26 713527,57 1126076,21 643,84 5074,26 ZZ 210,345 - 

658 5074,54 713527,61 1126076,49 643,83 5074,54 TK 210,345 - 

659 5080 713528,64 1126081,85 643,63 5080   213,657 105 

660 5083,26 713529,38 1126085,03 643,5 5083,26 V 215,636 105 

661 5092,27 713531,94 1126093,66 643,1 5092,27 KZ 221,097 105 

662 5096,81 713533,51 1126097,93 642,89 5096,81 ZZ 223,852 105 

663 5100 713534,73 1126100,87 642,75 5100 V 225,783 105 

664 5103,19 713536,03 1126103,78 642,63 5103,19 KZ 227,715 105 

665 5104,24 713536,47 1126104,73 642,59 5104,24  228,351 105 

666 5118,45 713543,44 1126117,1 642,11 5118,45 ZZ 236,967 105 

667 5120 713544,3 1126118,39 642,05 5120   237,909 105 

668 5122,62 713545,8 1126120,55 641,97 5122,62 V 239,498 105 

669 5126,79 713548,29 1126123,89 641,85 5126,79 KZ 242,029 105 

670 5133,93 713552,86 1126129,38 641,65 5133,93 KT 246,357 105 

671 5140 713556,9 1126133,91 641,49 5140   246,357 - 

672 5160 713570,21 1126148,83 640,94 5160   246,357 - 

673 5167,48 713575,19 1126154,42 640,74 5167,48 TK 246,357 - 

674 5174,25 713579,73 1126159,44 640,55 5174,25  247,219 500 

675 5180 713583,63 1126163,66 640,39 5180   247,951 500 

676 5181,02 713584,33 1126164,4 640,37 5181,02 KT 248,081 500 

677 5200 713597,34 1126178,22 639,85 5200   248,081 - 

678 5205,36 713601,02 1126182,12 639,7 5205,36 ZZ 248,081 - 

679 5208,07 713602,88 1126184,1 639,63 5208,07 V 248,081 - 

680 5210,78 713604,73 1126186,07 639,56 5210,78 KZ 248,081 - 

681 5220 713611,05 1126192,78 639,35 5220   248,081 - 

682 5239,08 713624,13 1126206,67 638,92 5239,08 ZZ 248,081 - 

683 5240 713624,76 1126207,34 638,89 5240   248,081 - 

684 5244,87 713628,1 1126210,89 638,77 5244,87 V 248,081 - 

685 5250,66 713632,07 1126215,11 638,58 5250,66 KZ 248,081 - 

686 5251,95 713632,95 1126216,04 638,54 5251,95 TK 248,081 - 

687 5255,71 713635,53 1126218,79 638,41 5255,71 ZZ 248,013 3500 

688 5260 713638,47 1126221,91 638,26 5260   247,935 3500 

689 5280 713652,1 1126236,54 637,52 5280   247,571 3500 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

35 

 

690 5300 713665,65 1126251,25 636,69 5300   247,207 3500 

691 5302,11 713667,08 1126252,81 636,6 5302,11 V 247,169 3500 

692 5307,25 713670,54 1126256,6 636,37 5307,25  247,075 3500 

693 5320 713679,12 1126266,04 635,78 5320   246,843 3500 

694 5340 713692,5 1126280,9 634,8 5340   246,48 3500 

695 5348,51 713698,17 1126287,25 634,35 5348,51 KZ 246,325 3500 

696 5352,1 713700,55 1126289,93 634,16 5352,1 ZZ 246,26 3500 

697 5360 713705,79 1126295,84 633,75 5360   246,116 3500 

698 5362,54 713707,48 1126297,75 633,62 5362,54 KT 246,07 3500 

699 5380 713719,04 1126310,83 632,76 5380   246,07 - 

700 5382,48 713720,68 1126312,69 632,64 5382,48 V 246,07 - 

701 5389,85 713725,56 1126318,21 632,29 5389,85 TK 246,07 - 

702 5400 713732,32 1126325,78 631,83 5400   246,788 900 

703 5412,85 713741,01 1126335,25 631,28 5412,85 KZ 247,697 900 

704 5420 713745,9 1126340,47 630,98 5420   248,202 900 

705 5440 713759,79 1126354,85 630,14 5440   249,617 900 

706 5445,48 713763,66 1126358,74 629,91 5445,48 ZZ 250,005 900 

707 5451,46 713767,9 1126362,95 629,67 5451,46 V 250,427 900 

708 5455,33 713770,66 1126365,66 629,54 5455,33  250,702 900 

709 5457,43 713772,17 1126367,13 629,47 5457,43 KZ 250,85 900 

710 5460 713774,01 1126368,92 629,39 5460   251,032 900 

711 5480 713788,53 1126382,67 628,75 5480   252,446 900 

712 5500 713803,36 1126396,09 628,11 5500   253,861 900 

713 5506,7 713808,39 1126400,52 627,89 5506,7 ZZ 254,335 900 

714 5510,54 713811,29 1126403,04 627,78 5510,54 V 254,607 900 

715 5514,39 713814,21 1126405,55 627,67 5514,39 KZ 254,879 900 

716 5520 713818,48 1126409,19 627,53 5520   255,276 900 

717 5520,81 713819,1 1126409,71 627,51 5520,81 KT 255,333 900 

718 5540 713833,75 1126422,1 627,02 5540   255,333 - 

719 5553,63 713844,16 1126430,9 626,67 5553,63 ZZ 255,333 - 

720 5560 713849,03 1126435 626,51 5560   255,333 - 

721 5576,62 713861,72 1126445,73 626,13 5576,62 V 255,333 - 

722 5580 713864,3 1126447,91 626,06 5580   255,333 - 

723 5599,6 713879,27 1126460,57 625,7 5599,6 KZ 255,333 - 

724 5600 713879,58 1126460,82 625,7 5600   255,333 - 

725 5601,08 713880,4 1126461,52 625,68 5601,08 TK 255,333 - 

726 5615,32 713891,46 1126470,49 625,45 5615,32 ZZ 257,924 350 

727 5620 713895,18 1126473,34 625,37 5620   258,775 350 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

36 

 

728 5635,89 713908,07 1126482,63 625,04 5635,89 V 261,666 350 

729 5640 713911,46 1126484,94 624,94 5640   262,413 350 

730 5640,25 713911,67 1126485,08 624,93 5640,25  262,458 350 

731 5656,47 713925,36 1126493,78 624,49 5656,47 KZ 265,408 350 

732 5660 713928,39 1126495,59 624,38 5660   266,051 350 

733 5676,47 713942,76 1126503,63 623,89 5676,47 ZZ 269,046 350 

734 5679,42 713945,38 1126505 623,79 5679,42 KT 269,583 350 

735 5679,58 713945,52 1126505,07 623,79 5679,58 V 269,583 - 

736 5680 713945,89 1126505,26 623,78 5680   269,583 - 

737 5682,7 713948,29 1126506,5 623,68 5682,7 KZ 269,583 - 

738 5700 713963,65 1126514,46 623,05 5700   269,583 - 

739 5707,35 713970,17 1126517,84 622,79 5707,35 ZZ 269,583 - 

740 5710,86 713973,3 1126519,45 622,66 5710,86 V 269,583 - 

741 5714,37 713976,42 1126521,07 622,55 5714,37 KZ 269,583 - 

742 5720 713981,41 1126523,65 622,38 5720   269,583 - 

743 5740 713999,17 1126532,85 621,77 5740   269,583 - 

744 5756,32 714013,66 1126540,35 621,27 5756,32 ZZ 269,583 - 

745 5760 714016,93 1126542,05 621,16 5760 V 269,583 - 

746 5763,68 714020,2 1126543,74 621,04 5763,68 KZ 269,583 - 

747 5775,65 714030,83 1126549,24 620,64 5775,65 ZZ 269,583 - 

748 5780 714034,69 1126551,24 620,51 5780 V 269,583 - 

749 5784,35 714038,56 1126553,25 620,38 5784,35 KZ 269,583 - 

750 5791,51 714044,92 1126556,54 620,19 5791,51 ZZ 269,583 - 

751 5795,36 714048,33 1126558,31 620,09 5795,36 V 269,583 - 

752 5799,2 714051,75 1126560,07 620,01 5799,2 KZ 269,583 - 

753 5800 714052,45 1126560,44 619,99 5800   269,583 - 

754 5816,71 714067,29 1126568,12 619,64 5816,71 ZZ 269,583 - 

755 5820 714070,21 1126569,64 619,58 5820   269,583 - 

756 5840 714087,97 1126578,83 619,2 5840   269,583 - 

757 5848,53 714095,55 1126582,76 619,06 5848,53 V 269,583 - 

758 5860 714105,73 1126588,03 618,88 5860   269,583 - 

759 5880 714123,49 1126597,23 618,62 5880   269,583 - 

760 5880,35 714123,81 1126597,39 618,61 5880,35 KZ 269,583 - 

761 5900 714141,25 1126606,42 618,38 5900   269,583 - 

762 5910,69 714150,75 1126611,34 618,26 5910,69 TK 269,583 - 

763 5912,06 714151,96 1126611,97 618,24 5912,06 ZZ 269,459 700 

764 5914,52 714154,14 1126613,11 618,21 5914,52 V 269,235 700 

765 5916,98 714156,32 1126614,25 618,18 5916,98 KZ 269,012 700 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

37 

 

766 5920 714158,99 1126615,67 618,13 5920   268,737 700 

767 5923,91 714162,43 1126617,53 618,06 5923,91 ZZ 268,381 700 

768 5927,01 714165,15 1126619,01 618,01 5927,01 V 268,099 700 

769 5930,11 714167,87 1126620,5 617,97 5930,11 KZ 267,817 700 

770 5940 714176,49 1126625,36 617,86 5940   266,918 700 

771 5944,63 714180,5 1126627,67 617,81 5944,63  266,496 700 

772 5956,39 714190,61 1126633,66 617,68 5956,39 ZZ 265,427 700 

773 5958,21 714192,17 1126634,6 617,65 5958,21 V 265,262 700 

774 5960 714193,7 1126635,53 617,63 5960   265,099 700 

775 5960,03 714193,72 1126635,55 617,63 5960,03 KZ 265,096 700 

776 5978,57 714209,42 1126645,42 617,35 5978,57 KT 263,41 700 

777 5980 714210,62 1126646,2 617,33 5980   263,41 - 

778 5980,05 714210,66 1126646,23 617,33 5980,05 ZZ 263,41 - 

779 5983,87 714213,87 1126648,3 617,28 5983,87 V 263,41 - 

780 5987,69 714217,08 1126650,38 617,24 5987,69 KZ 263,41 - 

781 5992,66 714221,25 1126653,08 617,19 5992,66 ZZ 263,41 - 

782 5992,94 714221,48 1126653,24 617,19 5992,94 TK 263,41 - 

783 5997,89 714225,31 1126656,34 617,13 5997,89 V 249,734 23 

784 6000 714226,73 1126657,91 617,08 6000   243,881 23 

785 6003,11 714228,54 1126660,44 617,01 6003,11 KZ 235,269 23 

786 6011,91 714231,64 1126668,62 616,78 6011,91 ZZ 210,902 23 

787 6014,42 714231,94 1126671,11 616,71 6014,42  203,966 23 

788 6017,57 714231,92 1126674,26 616,6 6017,57 V 195,236 23 

789 6020 714231,61 1126676,66 616,51 6020   188,523 23 

790 6023,23 714230,81 1126679,79 616,36 6023,23 KZ 179,569 23 

791 6035,9 714223,79 1126690,14 615,74 6035,9 KT 144,523 23 

792 6036,81 714223,09 1126690,73 615,7 6036,81 TK 144,523 - 

793 6040 714220,65 1126692,79 615,54 6040   144,779 792,2 

794 6040,34 714220,39 1126693,01 615,53 6040,34 ZZ 144,807 792,2 

795 6043,45 714218,02 1126695,03 615,36 6043,45 V 145,057 792,2 

796 6046,56 714215,66 1126697,05 615,18 6046,56 KZ 145,307 792,2 

797 6060 714205,56 1126705,91 614,36 6060   146,387 792,2 

798 6076,85 714193,11 1126717,27 613,33 6076,85 ZZ 147,741 792,2 

799 6080 714190,81 1126719,42 613,14 6080 V 147,994 792,2 

800 6083,15 714188,52 1126721,58 612,94 6083,15 KZ 148,247 792,2 

801 6100 714176,4 1126733,29 611,87 6100   149,601 792,2 

802 6109,44 714169,73 1126739,96 611,28 6109,44 ZZ 150,359 792,2 

803 6112,46 714167,61 1126742,11 611,09 6112,46 V 150,602 792,2 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

38 

 

804 6115,48 714165,5 1126744,28 610,91 6115,48 KZ 150,845 792,2 

805 6120 714162,35 1126747,52 610,65 6120   151,208 792,2 

806 6130,03 714155,44 1126754,79 610,06 6130,03 ZZ 152,014 792,2 

807 6137,54 714150,33 1126760,29 609,65 6137,54 V 152,618 792,2 

808 6140 714148,67 1126762,1 609,53 6140   152,815 792,2 

809 6145,06 714145,26 1126765,84 609,29 6145,06 KZ 153,222 792,2 

810 6158,53 714136,31 1126775,92 608,69 6158,53 ZZ 154,305 792,2 

811 6160 714135,35 1126777,03 608,63 6160   154,423 792,2 

812 6162,55 714133,68 1126778,95 608,52 6162,55 V 154,627 792,2 

813 6166,56 714131,06 1126781,99 608,36 6166,56 KZ 154,95 792,2 

814 6180 714122,42 1126792,28 607,85 6180   156,03 792,2 

815 6181,33 714121,57 1126793,3 607,8 6181,33 ZZ 156,136 792,2 

816 6187,31 714117,78 1126797,94 607,59 6187,31 V 156,617 792,2 

817 6193,3 714114,03 1126802,6 607,41 6193,3 KZ 157,099 792,2 

818 6200 714109,87 1126807,85 607,22 6200   157,637 792,2 

819 6218,48 714098,63 1126822,52 606,71 6218,48  159,122 792,2 

820 6220 714097,72 1126823,74 606,66 6220   159,244 792,2 

821 6231,57 714090,88 1126833,07 606,34 6231,57 ZZ 160,174 792,2 

822 6234,63 714089,09 1126835,55 606,26 6234,63 V 160,42 792,2 

823 6237,69 714087,31 1126838,05 606,18 6237,69 KZ 160,666 792,2 

824 6240 714085,98 1126839,93 606,12 6240   160,852 792,2 

825 6260 714074,65 1126856,41 605,6 6260   162,459 792,2 

826 6280 714063,74 1126873,17 605,08 6280   164,066 792,2 

827 6287,96 714059,51 1126879,92 604,88 6287,96 ZZ 164,706 792,2 

828 6291,61 714057,6 1126883,03 604,78 6291,61 V 164,999 792,2 

829 6295,26 714055,7 1126886,15 604,68 6295,26 KZ 165,293 792,2 

830 6300 714053,25 1126890,2 604,55 6300   165,673 792,2 

831 6307,2 714049,58 1126896,4 604,34 6307,2 ZZ 166,252 792,2 

832 6312,41 714046,96 1126900,9 604,21 6312,41 V 166,671 792,2 

833 6317,62 714044,37 1126905,42 604,09 6317,62 KZ 167,089 792,2 

834 6320 714043,2 1126907,49 604,05 6320   167,28 792,2 

835 6340 714033,59 1126925,03 603,65 6340   168,888 792,2 

836 6356,35 714026,06 1126939,54 603,33 6356,35 ZZ 170,201 792,2 

837 6360 714024,42 1126942,81 603,27 6360 V 170,495 792,2 

838 6363,65 714022,8 1126946,08 603,21 6363,65 KZ 170,789 792,2 

839 6373,11 714018,66 1126954,58 603,09 6373,11 ZZ 171,548 792,2 

840 6377,35 714016,84 1126958,41 603,04 6377,35 V 171,889 792,2 

841 6380 714015,71 1126960,81 603,02 6380   172,102 792,2 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

39 

 

842 6381,59 714015,04 1126962,25 603,01 6381,59 KZ 172,23 792,2 

843 6382,7 714014,57 1126963,25 603,01 6382,7 ZZ 172,319 792,2 

844 6386,51 714012,97 1126966,71 602,98 6386,51 V 172,625 792,2 

845 6390,32 714011,39 1126970,18 602,92 6390,32 KZ 172,932 792,2 

846 6392,16 714010,64 1126971,85 602,88 6392,16 ZZ 173,079 792,2 

847 6395,74 714009,17 1126975,12 602,83 6395,74 V 173,367 792,2 

848 6399,32 714007,72 1126978,4 602,79 6399,32 KZ 173,655 792,2 

849 6400 714007,45 1126979,02 602,79 6400   173,709 792,2 

850 6400,14 714007,4 1126979,15 602,79 6400,14 KT 173,72 792,2 

851 6400,19 714007,38 1126979,2 602,79 6400,19 KU 173,72 - 

 

Zpráva o podrobných a hlavních bodech trasy  

Niveleta: Profil - II_128 b  

Trasa: Trasa - II_128 b  

Rozsah staničení: Počáteční: 0.00, Koncové: 127.29  

Přírůstek staničení: 20.00  

Bod Staničení Y X Z 
Celková 

délka 
Typ Směrník: Poloměr 

1 0 713985,45 1126973,68 601,99 0 ZU, V 275,985 - 

2 12,31 713996,9 1126978,22 602,41 12,31 ZZ 275,985 - 

3 20 714004,05 1126981,05 602,68 20   275,985 - 

4 26,99 714010,54 1126983,63 602,95 26,99 V 275,985 - 

5 40 714022,64 1126988,42 603,47 40   275,985 - 

6 41,67 714024,19 1126989,03 603,54 41,67 KZ 275,985 - 

7 46,22 714028,42 1126990,71 603,74 46,22 ZZ 275,985 - 

8 60 714041,23 1126995,79 604,29 60   275,985 - 

9 61,32 714042,46 1126996,27 604,34 61,32 V 275,985 - 

10 62,67 714043,71 1126996,77 604,39 62,67 TK 275,985 - 

11 68,99 714049,6 1126999,08 604,62 68,99  276,388 1000 

12 75,32 714055,51 1127001,35 604,84 75,32 KT 276,791 1000 

13 76,41 714056,53 1127001,74 604,87 76,41 KZ 276,791 - 

14 76,91 714056,99 1127001,92 604,89 76,91 ZZ 276,791 - 

15 79,35 714059,27 1127002,79 604,95 79,35 V 276,791 - 

16 80 714059,88 1127003,02 604,97 80   276,791 - 

17 81,8 714061,56 1127003,67 604,99 81,8 KZ 276,791 - 

18 88,57 714067,89 1127006,08 605,04 88,57 ZZ 276,791 - 

19 92,41 714071,47 1127007,45 605,06 92,41 V 276,791 - 

20 94,27 714073,21 1127008,11 605,07 94,27 Spád 0% 276,791 - 



  II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

40 

 

(nejvyšší) 

21 96,24 714075,05 1127008,81 605,06 96,24 KZ 276,791 - 

22 100 714078,56 1127010,15 605,05 100   276,791 - 

23 104,99 714083,22 1127011,93 605,04 104,99 ZZ 276,791 - 

24 107,81 714085,86 1127012,94 605,04 107,81 
Spád 0% 

(nejnižší) 
276,791 - 

25 108,37 714086,38 1127013,14 605,04 108,37 V 276,791 - 

26 111,74 714089,53 1127014,34 605,04 111,74 KZ 276,791 - 

27 118,34 714095,7 1127016,69 605,07 118,34 TT 276,791 - 

28 120 714097,25 1127017,28 605,08 120   276,791 - 

29 121,78 714098,91 1127017,92 605,08 121,78 ZZ 276,791 - 

30 124,34 714101,3 1127018,83 605,09 124,34 V 276,791 - 

31 125,71 714102,59 1127019,32 605,09 125,71 
Spád 0% 

(nejvyšší) 
276,791 - 

32 126,9 714103,69 1127019,74 605,09 126,9 KZ 276,791 - 

33 127,29 714104,06 1127019,88 605,09 127,29 KU 276,791 - 

 



II/128 křiž. I/19 - Černovice 

DSP+PDPS 

 

 - 41 - 

 

k.) ŘEŠENÍ PŘÍSTUPU A UŽÍVÁNÍ STAVEB OSOBAMI S OMEZENOU SCHOPNOSTÍ 

POHYBU A ORIENTACE 
 

ka) Zásady pro osoby s omezenou schopností pohybu 

 Vzhledem k charakteru stavby, oprava silnice II/128 není s prvky pro osoby s omezenou 

schopností pohybu a orientace uvažováno. Všechna napojení komunikací na silnici II/128 jsou 

navržena jako úrovňová. 

  

kb) Zásady pro osoby se zrakovým postižením 

 Vzhledem k charakteru stavby, oprava silnice II/128 se s prvky pro osoby se zrakovým 

postižením neuvažuje. 

 

kc) Zásady pro osoby se sluchovým postižením 

 Není obsaženo, s akustickým výstupem se neuvažuje. 

 

kd) Použití stavebních výrobků pro bezbariérová řešení 

     Materiál pro hmatové úpravy musí splňovat nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se 

stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky a technický návod TN TZÚS 

12.03.04.-06. 

 Při realizaci stavby je nutné dodržet úpravy z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích 

osob, včetně nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace. 

      Stavba je navržena v souladu s vyhláškou č.398/2009 Sb. O obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, vyhláškou č.146/2008 o rozsahu a 

obsahu projektové dokumentace dopravních staveb a normou ČSN 73 6110 Projektování 

místních komunikací vč. změny Z1/2010 ; s ČSN 73 6101 Projektování silnic a dálnic. 

 
Bezpečnost práce 
 Při práci je třeba dbát všech příslušných norem a ustanovení a zvláště předpisů o 

bezpečnosti práce. Pravidla a zásady bezpečnosti práce stanoví zákon č. 309/2006 Sb. o 

zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a Nařízení vlády č. 591/2006 

Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci a Nařízení 

vlády č. 362/2005 Sb. o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na 

pracovišti s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky. Uvedené předpisy jsou závazné pro 

staveb. firmy a subjekty, které provádějí stavební práce. 

Výkop je po dobu výstavby nutno zabezpečit proti pádu, v nočních hodinách na veřejných 

prostranstvích osvětlit.  Při realizaci stavby je nutné dodržet úpravy z hlediska bezpečnosti a 

ochrany zdraví třetích osob, včetně nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a 

orientace. Po sednutí záhozu bude provedena konečná povrchová úprava terénu a komunikace. 

Požadavky na další stupeň projektové dokumentace 
 Na základě výběru dodavatele je možné, že dojde ke změně požadavků kladených na určité 

materiály a konstrukční detaily, v tom případě je nutné veškeré změny vůči projektové 

dokumentaci konzultovat s investorem a projektantem..   
 

 

 

 

Vysoké Mýto, listopad 2018 Zpracoval: Ing. Luboš Kabeš 

 


